

Società della Salute Fiorentina Sud Est

Bilancio d'esercizio 2023

Allegato A)

**Stato patrimoniale
Conto economico**

Allegato B)

Nota integrativa

Allegato A)

Stato patrimoniale Conto economico

STATO PATRIMONIALE			Importi: Euro					
ATTIVO								
SCHEMA DI BILANCIO Decreto Interministeriale 20/03/2013			Anno 2023	Anno 2022	VARIAZIONE 2023/2022			
					Importo	%		
A) IMMOBILIZZAZIONI								
I Immobilizzazioni immateriali			-	-	-	-		
1) Costi d'impianto e di ampliamento					-	-		
2) Costi di ricerca e sviluppo					-	-		
3) Diritti di brevetto e di utilizzazione delle opere dell'ingegno					-	-		
4) Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti					-	-		
5) Altre immobilizzazioni immateriali					-	-		
II Immobilizzazioni materiali			-	9.625	-9.625	-100,0%		
1) Terreni			-	-	-	-		
a) Terreni disponibili					-	-		
b) Terreni indisponibili					-	-		
2) Fabbricati			-	-	-	-		
a) Fabbricati non strumentali (disponibili)					-	-		
b) Fabbricati strumentali (indisponibili)					-	-		
3) Impianti e macchinari					-	-		
4) Attrezzature sanitarie e scientifiche					-	-		
5) Mobili e arredi					-	-		
6) Automezzi			-	9.625	-9.625	-100,0%		
7) Oggetti d'arte					-	-		
8) Altre immobilizzazioni materiali					-	-		
9) Immobilizzazioni materiali in corso e acconti					-	-		
			Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi				
III Immobilizzazioni finanziarie (con separata indicazione, per ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo)			-	-	-	-		
1) Crediti finanziari			-	-	-	-		
a) Crediti finanziari v/Stato					-	-		
b) Crediti finanziari v/Regione					-	-		
c) Crediti finanziari v/partecipate					-	-		
d) Crediti finanziari v/altri					-	-		
2) Titoli			-	-	-	-		
a) Partecipazioni					-	-		
b) Altri titoli					-	-		
Totale A)			-	9.625	-9.625	-100,0%		
B) ATTIVO CIRCOLANTE								
I Rimanenze			-	-	-	-		
1) Rimanenze beni sanitari					-	-		
2) Rimanenze beni non sanitari					-	-		
3) Acconti per acquisti beni sanitari					-	-		
4) Acconti per acquisti beni non sanitari					-	-		
			Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi				
II Crediti (con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo)			7.224.550	-	7.224.550	1.353.431	5.871.119	433,8%
1) Crediti v/Stato			-	-	-	-	-	
a) Crediti v/Stato - parte corrente			-	-	-	-	-	
1) Crediti v/Stato per spesa corrente e acconti			-	-	-	-	-	
2) Crediti v/Stato - altro			-	-	-	-	-	
b) Crediti v/Stato - investimenti			-	-	-	-	-	
c) Crediti v/Stato - per ricerca			-	-	-	-	-	
1) Crediti v/Ministero della Salute per ricerca corrente			-	-	-	-	-	
2) Crediti v/Ministero della Salute per ricerca finalizzata			-	-	-	-	-	
3) Crediti v/Stato per ricerca - altre Amministrazioni centrali			-	-	-	-	-	
4) Crediti v/Stato - investimenti per ricerca			-	-	-	-	-	
d) Crediti v/prefetture			-	-	-	-	-	

STATO PATRIMONIALE ATTIVO				Importi : Euro			
SCHEMA DI BILANCIO Decreto Interministeriale 20/03/2013				Anno 2023	Anno 2022	VARIAZIONE 2023/2022	
						Importo	%
2) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma	440.132	-	440.132	25.607	414.525	1618,8%	
a) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma - parte corrente	440.132	-	440.132	25.607	414.525	1618,8%	
1) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per spesa corrente	440.132	-	440.132	25.607	414.525	1618,8%	
a) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamento sanitario ordinario corrente	21.008	-	21.008	2.852	18.156	636,6%	
b) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamento sanitario aggiuntivo corrente LEA	-	-	-	-	-	-	
c) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamento sanitario aggiuntivo corrente extra LEA	-	-	-	-	-	-	
d) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per spesa corrente - altro	419.123	-	419.123	22.755	396.368	1741,9%	
2) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per ricerca	-	-	-	-	-	-	
b) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma - patrimonio netto	-	-	-	-	-	-	
1) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamento per investimenti	-	-	-	-	-	-	
2) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per incremento fondo di dotazione	-	-	-	-	-	-	
3) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per ripiano perdite	-	-	-	-	-	-	
4) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per ricostituzione risorse da investimenti esercizi precedenti	-	-	-	-	-	-	
3) Crediti v/Comuni	2.345.189	-	2.345.189	120.940	2.224.249	1839,1%	
4) Crediti v/aziende sanitarie pubbliche e acconto quota FSR da distribuire	813.042	-	813.042	232.046	580.996	250,4%	
a) Crediti v/aziende sanitarie pubbliche della Regione	813.042	-	813.042	232.046	580.996	250,4%	
b) Crediti v/aziende sanitarie pubbliche fuori Regione	-	-	-	-	-	-	
5) Crediti v/società partecipate e/o enti dipendenti della Regione	-	-	-	-	-	-	
6) Crediti v/Erario	-	-	-	-	-	-	
7) Crediti v/altri	3.626.187	-	3.626.187	974.838	2.651.349	272,0%	
III Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni							
1) Partecipazioni che non costituiscono immobilizzazioni							
2) Altri titoli che non costituiscono immobilizzazioni							
IV Disponibilità liquide			12.241.822	4.292.512	7.949.310	185,2%	
1) Cassa			-	-	-	-	
2) Istituto Tesoriere			12.241.822	4.292.512	7.949.310	185,2%	
3) Tesoreria Unica			-	-	-	-	
4) Conto corrente postale			-	-	-	-	
Totale B)			19.466.371	5.645.943	13.820.428	244,8%	
C) RATEI E RISCONTI ATTIVI							
I Ratei attivi			-	-	-	-	
II Risconti attivi			-	-	-	-	
Totale C)			-	-	-	-	
TOTALE ATTIVO (A+B+C)			19.466.371	5.655.568	13.810.803	244,2%	
D) CONTI D'ORDINE							
1) Canoni di leasing ancora da pagare			-	-	-	-	
2) Depositi cauzionali			-	-	-	-	
3) Beni in comodato			-	-	-	-	
4) Altri conti d'ordine			-	-	-	-	
Totale D)			-	-	-	-	

STATO PATRIMONIALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO			Importi: Euro	
SCHEMA DI BILANCIO Decreto Interministeriale 20/03/2013	Anno 2023	Anno 2022	VARIAZIONE 2023/2022	
			Importo	%
A) PATRIMONIO NETTO				
I Fondo di dotazione	150.000	150.000	-	0,0%
II Finanziamenti per investimenti	-	9.625	-9.625	-100,0%
1) Finanziamenti per beni di prima dotazione	-	-	-	-
2) Finanziamenti da Stato per investimenti	-	-	-	-
a) Finanziamenti da Stato ex art. 20 Legge 67/88	-	-	-	-
b) Finanziamenti da Stato per ricerca	-	-	-	-
c) Finanziamenti da Stato - altro	-	-	-	-
3) Finanziamenti da Regione per investimenti	-	-	-	-
4) Finanziamenti da altri soggetti pubblici per investimenti	-	-	-	-
5) Finanziamenti per investimenti da rettifica contributi in conto esercizio	-	9.625	-9.625	-100,0%
III Riserve da donazioni e lasciti vincolati ad investimenti	-	-	-	-
IV Altre riserve	-	-	-	-
V Contributi per ripiano perdite	-	-	-	-
VI Utili (perdite) portati a nuovo	5	5	-0	-3,6%
VII Utile (perdita) dell'esercizio	-	-	-	-
Totale A)	150.005	159.630	-9.625	-6,0%
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI				
1) Fondi per imposte, anche differite	-	-	-	-
2) Fondi per rischi	-	-	-	-
3) Fondi da distribuire	-	-	-	-
4) Quota inutilizzata contributi di parte corrente vincolati	13.060.072	5.175.862	7.884.210	152,3%
5) Altri fondi oneri	-	-	-	-
Totale B)	13.060.072	5.175.862	7.884.210	152,3%
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO				
1) Premi operosità	-	-	-	-
2) TFR personale dipendente	-	-	-	-
Totale C)	-	-	-	-
D) DEBITI (con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo)				
	Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi		
1) Mutui passivi	-	-	-	-
2) Debiti v/Stato	-	-	-	-
3) Debiti v/Regione o Provincia Autonoma	-	-	-	-
4) Debiti v/Comuni	175.209	-	175.209	5.326
5) Debiti v/aziende sanitarie pubbliche	655.442	-	655.442	168.209
a) Debiti v/aziende sanitarie pubbliche della Regione per spesa corrente e mobilità	-	-	-	-
b) Debiti v/aziende sanitarie pubbliche della Regione per finanziamento sanitario aggiuntivo corrente LEA	-	-	-	-
c) Debiti v/aziende sanitarie pubbliche della Regione per finanziamento sanitario aggiuntivo corrente extra LEA	-	-	-	-
d) Debiti v/aziende sanitarie pubbliche della Regione per altre prestazioni	655.442	-	655.442	168.209
e) Debiti v/aziende sanitarie pubbliche della Regione per versamenti a patrimonio netto	-	-	-	-
f) Debiti v/aziende sanitarie pubbliche fuori Regione	-	-	-	-
6) Debiti v/società partecipate e/o enti dipendenti della Regione	-	-	-	-
7) Debiti v/fornitori	5.058.111	-	5.058.111	114.952
8) Debiti v/Istituto Tesoriere	-	-	-	-
9) Debiti tributari	33.402	-	33.402	6.710
10) Debiti v/altri finanziatori	-	-	-	-
11) Debiti v/istituti previdenziali, assistenziali e sicurezza sociale	10.349	-	10.349	5.582
12) Debiti v/altri	323.781	-	323.781	19.297
Totale D)	6.256.294	-	6.256.294	320.076
			5.936.218	1854,6%

STATO PATRIMONIALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO			Importi: Euro	
SCHEMA DI BILANCIO Decreto Interministeriale 20/03/2013	Anno 2023	Anno 2022	VARIAZIONE 2023/2022	
			Importo	%
E) RATEI E RISCONTI PASSIVI				
1) Ratei passivi	-	-	-	-
2) Risconti passivi	-	-	-	-
Totale E)	-	-	-	-
TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO (A+B+C+D+E)	19.466.371	5.655.568	13.810.803	244,2%
F) CONTI D'ORDINE				
1) Canoni di leasing ancora da pagare	-	-	-	-
2) Depositi cauzionali	-	-	-	-
3) Beni in comodato	-	-	-	-
4) Altri conti d'ordine	-	-	-	-
Totale F)	-	-	-	-

CONTO ECONOMICO		Importi: Euro			
SCHEMA DI BILANCIO Decreto Interministeriale 20/03/2013		Anno 2023	Anno 2022	VARIAZIONE 2023/2022	
				Importo	%
A) VALORE DELLA PRODUZIONE					
1) Contributi in c/esercizio		21.084.855	6.755.806	14.329.049	212,1%
a) Contributi in c/esercizio - da Regione o Provincia Autonoma per quota F.S. regionale		3.669.804	14.261	3.655.544	25633,7%
b) Contributi in c/esercizio - extra fondo		17.415.051	6.731.545	10.683.506	158,7%
1) Contributi da Regione o Prov. Aut. (extra fondo) - vincolati		5.130.118	3.245.653	1.884.465	58,1%
2) Contributi da Regione o Prov. Aut. (extra fondo) - Risorse aggiuntive da bilancio a titolo di copertura LEA		-	-	-	-
3) Contributi da Regione o Prov. Aut. (extra fondo) - Risorse aggiuntive da bilancio a titolo di copertura extra LEA		-	-	-	-
4) Contributi da Regione o Prov. Aut. (extra fondo) - altro		-	-	-	-
5) Contributi da aziende sanitarie pubbliche (extra fondo)		813.042	104.536	708.505	677,8%
6) Contributi da altri soggetti pubblici		11.471.890	3.381.355	8.090.535	239,3%
c) Contributi in c/esercizio - per ricerca		-	-	-	-
1) da Ministero della Salute per ricerca corrente		-	-	-	-
2) da Ministero della Salute per ricerca finalizzata		-	-	-	-
3) da Regione e altri soggetti pubblici		-	-	-	-
4) da privati		-	-	-	-
d) Contributi in c/esercizio - da privati		-	10.000	-10.000	-100,0%
2) Rettifica contributi c/esercizio per destinazione ad investimenti		-	-11.000	11.000	-100,0%
3) Utilizzo fondi per quote inutilizzate contributi vincolati di esercizi precedenti		2.197.236	29.497	2.167.738	7348,9%
4) Ricavi per prestazioni sanitarie e sociosanitarie a rilevanza sanitaria		-	-	-	-
a) Ricavi per prestazioni sanitarie e sociosanitarie - ad aziende sanitarie pubbliche		-	-	-	-
b) Ricavi per prestazioni sanitarie e sociosanitarie - intramoenia		-	-	-	-
c) Ricavi per prestazioni sanitarie e sociosanitarie - altro		-	-	-	-
5) Concorsi, recuperi e rimborsi		-	-	-	-
6) Compartecipazione alla spesa per prestazioni sanitarie (Ticket)		-	-	-	-
7) Quota contributi in c/capitale imputata nell'esercizio		9.625	1.375	8.250	600,0%
8) Incrementi delle immobilizzazioni per lavori interni		-	-	-	-
9) Altri ricavi e proventi		12	6	6	108,7%
Totale A)		23.291.727	6.775.684	16.516.044	243,8%
B) COSTI DELLA PRODUZIONE					
1) Acquisti di beni		-	-	-	-
a) Acquisti di beni sanitari		-	-	-	-
b) Acquisti di beni non sanitari		-	-	-	-
2) Acquisti di servizi sanitari		4.260.865	302.962	3.957.902	1306,4%
a) Acquisti di servizi sanitari - Medicina di base		-	-	-	-
b) Acquisti di servizi sanitari - Farmaceutica		-	-	-	-
c) Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale		-	-	-	-
d) Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa		-	-	-	-
e) Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa		-	-	-	-
f) Acquisti di servizi sanitari per assistenza protesica		-	-	-	-
g) Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera		-	-	-	-
h) Acquisti prestazioni di psichiatrica residenziale e semiresidenziale		-	-	-	-
i) Acquisti prestazioni di distribuzione farmaci File F		-	-	-	-
j) Acquisti prestazioni termali in convenzione		-	-	-	-
k) Acquisti prestazioni di trasporto sanitario		-	-	-	-
l) Acquisti prestazioni socio-sanitarie a rilevanza sanitaria		860	-	860	-
m) Compartecipazione al personale per att. Libero-prof. (intramoenia)		-	-	-	-
n) Rimborsi Assegni e contributi sanitari		4.242.380	302.962	3.939.417	1300,3%
o) Consulenze, collaborazioni, interinale, altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie		-	-	-	-
p) Altri servizi sanitari e sociosanitari a rilevanza sanitaria		17.625	-	17.625	-
q) Costi per differenziale Tariffe TUC		-	-	-	-

CONTO ECONOMICO		Importi: Euro			
SCHEMA DI BILANCIO Decreto Interministeriale 20/03/2013		Anno 2023	Anno 2022	VARIAZIONE 2023/2022	
				Importo	%
3) Acquisti di servizi non sanitari		8.572.081	1.193.111	7.378.971	618,5%
a) Servizi non sanitari		8.406.966	1.181.001	7.225.966	611,9%
b) Consulenze, collaborazioni, interinale, altre prestazioni di lavoro non sanitarie		158.440	12.110	146.330	1208,3%
c) Formazione		6.675	-	6.675	-
4) Manutenzione e riparazione		-	-	-	-
5) Godimento di beni di terzi		-	-	-	-
6) Costi del personale		142.724	32.628	110.095	337,4%
a) Personale dirigente medico		-	-	-	-
b) Personale dirigente ruolo sanitario non medico		-	-	-	-
c) Personale comparto ruolo sanitario		-	-	-	-
d) Personale dirigente altri ruoli		67.729	-	67.729	-
e) Personale comparto altri ruoli		74.995	32.628	42.366	129,8%
7) Oneri diversi di gestione		177.108	172.475	4.634	2,7%
8) Ammortamenti		9.625	1.375	8.250	600,0%
a) Ammortamenti immobilizzazioni immateriali		-	-	-	-
b) Ammortamenti dei Fabbricati		-	-	-	-
c) Ammortamenti delle altre immobilizzazioni materiali		9.625	1.375	8.250	600,0%
9) Svalutazione delle immobilizzazioni e dei crediti		-	-	-	-
10) Variazione delle rimanenze		-	-	-	-
a) Variazione delle rimanenze sanitarie		-	-	-	-
b) Variazione delle rimanenze non sanitarie		-	-	-	-
11) Accantonamenti		10.081.446	5.065.359	5.016.087	99,0%
a) Accantonamenti per rischi		-	-	-	-
b) Accantonamenti per premio operosità		-	-	-	-
c) Accantonamenti per quote inutilizzate di contributi vincolati		10.081.446	5.065.359	5.016.087	99,0%
d) Altri accantonamenti		-	-	-	-
Totale B)		23.243.849	6.767.911	16.475.939	243,4%
DIFF. TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)		47.878	7.773	40.105	515,9%
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI					
1) Interessi attivi ed altri proventi finanziari		0		0	-
2) Interessi passivi ed altri oneri finanziari				-	-
Totale C)		0	-	0	-
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE					
1) Rivalutazioni		-	-	-	-
2) Svalutazioni		-	-	-	-
Totale D)		-	-	-	-
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI					
1) Proventi straordinari		383	173	210	121,9%
a) Plusvalenze		-	-	-	-
b) Altri proventi straordinari		383	173	210	121,9%
2) Oneri straordinari		24.510	-	24.510	-
a) Minusvalenze		-	-	-	-
b) Altri oneri straordinari		24.510	-	24.510	-
Totale E)		-24.127	173	-24.300	-14080,2%
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)		23.751	7.946	15.805	198,9%

CONTO ECONOMICO		Importi: Euro		
SCHEMA DI BILANCIO Decreto Interministeriale 20/03/2013	Anno 2023	Anno 2022	VARIAZIONE 2023/2022	
			Importo	%
Y) IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO				
1) IRAP	23.751	7.946	15.805	198,9%
a) IRAP relativa a personale dipendente	23.326	7.946	15.380	193,6%
b) IRAP relativa a collaboratori e personale assimilato a lavoro dipendente	425	-	425	-
c) IRAP relativa ad attività di libera professione (intramoenia)	-	-	-	-
d) IRAP relativa ad attività commerciali	-	-	-	-
2) IRES	-	-	-	-
3) Accantonamento a fondo imposte (accertamenti, condoni, ecc.)	-	-	-	-
Totale Y)	23.751	7.946	15.805	198,9%
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	-0	0	-0	-100%

Allegato B)

Nota Integrativa

Criteri di formazione

Il seguente bilancio è conforme al dettato degli atti istitutivi della società della Salute (SdS), agli articoli 2423 e seguenti del Codice civile, come risulta dalla presente Nota integrativa redatta ai sensi dell'art. 2427 del Codice civile stesso,

È costituito dallo stato patrimoniale, dal conto economico e dalla presente nota integrativa, ed è corredato dalla relazione sulla gestione. Esso è stato predisposto secondo le disposizioni del D. Lgs. 118/2011 e quindi facendo riferimento al Codice Civile, ai Principi Contabili Nazionali (OIC).

Il Bilancio di esercizio è stato adottato con gli schemi e l'impostazione proposti dalla Delibera della GRT n. 834 del 18 luglio 2022 così come modificata dalla DGRT 804 del 08/07/2024 (Indirizzi per l'armonizzazione ed uniforme redazione dei bilanci preventivi e d'esercizio delle Società della Salute).

Criteri di valutazione

La valutazione delle voci di bilancio è stata fatta ispirandosi a criteri generali di prudenza e competenza nella prospettiva della continuazione dell'attività. Tale criterio è stato seguito tenendo conto anche delle comunicazioni della Regione Toscana in materia.

L'applicazione del principio di prudenza ha comportato la valutazione individuale degli elementi componenti le singole poste delle attività o passività.

I dati riportati nel prosieguo della nota integrativa sono espressi in euro.

In particolare, i criteri di valutazione adottati nella formazione del bilancio sono:

Immobilizzazioni

Sono iscritte al costo di acquisto o di produzione, inclusi i costi accessori e l'IVA in quanto non detraibile. Sono espresse in bilancio al netto dei relativi fondi di ammortamento.

Le aliquote di ammortamento sono quelle fissate dal D.Lgs. 118/2011 e s.m.i., nonché dai successivi decreti ministeriali di attuazione.

Le aliquote di ammortamento sono ridotte al 50% nell'esercizio di acquisizione dell'immobilizzazione.

I cespiti il cui costo unitario è inferiore ad euro 516,46 vengono ammortizzati integralmente nell'esercizio in cui vengono acquisiti.

Aliquote di ammortamento immobilizzazioni immateriali

Immobilizzazioni immateriali	Aliquota indicata nel D.Lgs. 118/2011	Aliquota utilizzata dall'azienda
Costi di impianto e ampliamento	20%	20%
Costi di ricerca e sviluppo	20%	20%
Diritti di brevetto e utilizzazione opere ingegno	Durata legale del diritto o in assenza 20%	20%
Diritti di concessione, licenze marchi e diritti simili	Durata legale del diritto o in assenza 20%	Durata legale del diritto o in assenza 20%
Migliorie su beni di terzi	Aliquota % maggiore tra bene e durata residua contratto	Aliquota % maggiore tra bene e durata residua contratto
Immobilizzaz. immateriali in corso e acconti	--	--
Altre immobilizzaz. materiali	20%	20%

Aliquote di ammortamento immobilizzazioni materiali

Immobilizzazioni materiali	Aliquota indicata nel D.Lgs. 118/2011	Aliquota utilizzata dall'azienda
Terreni	--	--
Fabbricati (edifici adibiti all'attività istituzionale)	3%	3%
Fabbricati (edifici adibiti ad uso civile non istituzionale)	3%	3%
Fabbricati destinati alla vendita	Non previsto	3%
Costruzioni leggere	10%	10%
Impianti e macchinari adibiti all'attività istituzionale	12,50%	12,50%
Impianti e macchinari adibiti ad uso civile non istituzionale	12,50%	12,50%
Impianti macchinari - audiovisivi	20%	20%
Impianti inseriti stabilmente nel fabbricato	3%	3%
Attrezzature sanitarie e scientifiche	20%	20%
Mobili e arredi	12,50%	12,50%
Automezzi	25%	25%
Altri beni materiali	20%	20%
Immobilizzazioni materiali in corso e acconti	--	--
Oggetti d'arte	--	--

Crediti

Sono esposti al presumibile valore di realizzo. L'adeguamento del valore nominale dei crediti al valore presunto di realizzo è ottenuto mediante apposito fondo svalutazione crediti al fine di tener conto dei rischi di inesigibilità.

Disponibilità liquide

Sono iscritte in bilancio al loro valore nominale.

Debiti

Sono rilevati al loro valore nominale.

Ratei e risconti

Sono determinati in proporzione al periodo temporale di competenza del costo o del ricavo comune a due o più esercizi.

Ricavi e Costi

I ricavi e i costi sono rilevati secondo i principi della prudenza e della competenza economica.

Fondi per rischi e oneri

I fondi per quote inutilizzate di contributi finalizzati sono costituiti da accantonamenti determinati con le modalità previste dall'art. 29 comma 1, lett. e) del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i., nonché dai successivi decreti ministeriali di attuazione.

Imposte e Tasse

Le imposte sono determinate secondo le aliquote e le norme vigenti.

L'organico aziendale risulta così costituito:

Direttore SdS contratto tempo determinato di diritto privato	1
---	----------

Dirigente Amm.vo a tempo determinato	1
---	----------

Personale comparto a tempo indeterminato CCNL Sanità	2
---	----------

<i>Ruolo</i>	<i>Area -Profilo</i>	
SOCIO SANITARIO	Assistente Sociale	0
TECNICO	Collaboratore tecnico professionale	0
AMMINISTRATIVO	Coadiutore Amm.vo	0
AMMINISTRATIVO	Assistente amministrativo	2

Personale comparto a tempo determinato CCNL Sanità	0
---	----------

<i>Ruolo</i>	<i>Area -Profilo</i>	
SOCIO SANITARIO	Assistente Sociale	0
TECNICO	Collaboratore tecnico professionale	0
AMMINISTRATIVO	Coadiutore Amm.vo	0
AMMINISTRATIVO	Assistente amministrativo	0

Altro personale SANITARIO:	0
-----------------------------------	----------

<i>Ruolo</i>	<i>Area -Profilo</i>	
Tirocini		0
Comandi		0
Personale assegnato funzionalmente		0

Altro personale NON SANITARIO:	2
---------------------------------------	----------

<i>Ruolo</i>	<i>Area -Profilo</i>	
Tirocini		0
Comandi		0
Personale assegnato funzionalmente		2

1. STATO PATRIMONIALE

1.1 - ATTIVITÀ

A) Immobilizzazioni

A.I - Immobilizzazioni immateriali

Saldo al 31/12/2023	0
Saldo al 31/12/2022	<u>0</u>
Variazione	0

Note e commenti:

Nel corso dell'esercizio non sono state effettuate acquisizioni di immobilizzazioni immateriali.

A.II - Immobilizzazioni materiali

Saldo al 31/12/2023	0
Saldo al 31/12/2022	<u>9.625</u>
Variazione	-9.625

La composizione delle immobilizzazioni materiali, riconciliata con i registri inventariali e dei cespiti ammortizzabili, è la seguente:

Descrizione	Valore al 31/12/2023	Valore al 31/12/2022	Variazione
Terreni	0,00	0,00	0,00
Fabbricati	0,00	0,00	0,00
Impianti e macchinari	0,00	0,00	0,00
Attrezzature sanitarie e scientifiche	0,00	0,00	0,00
Mobili e arredi	0,00	0,00	0,00
Automezzi	0,00	9.625,00	-9.625,00
Altri beni	0,00	0,00	0,00
Immobilizzazioni in corso e acconti	0,00	0,00	0,00
Totale Immobilizzazioni materiali	0,00	9.625,00	-9.625,00

A.II.6 - Automezzi

Descrizione	Importo
Saldo al 31/12/2022	9.625,00
Acquisizioni dell'esercizio	0,00
Rivalutazione dell' esercizio	0,00
Svalutazione dell' esercizio	0,00
Cessioni dell' esercizio	0,00
Dismissioni dell'esercizio	0,00
Giroconti positivi (riclassificazione)	0,00
Giroconti negativi (riclassificazione)	0,00
Interessi capitalizzati nell'esercizio	0,00
Rettifiche di valore	0,00
Ammortamenti dell'esercizio	-9.625,00
Saldo al 31/12/2023	0,00

Note e commenti:

L'importo residuo dei beni acquistati è stato interamente ammortizzato nell'esercizio poiché la DGRT nr. 834 del 18/07/2022, così come modificata dalla DGRT nr. 804 del 08/07/2024, ha previsto che alle Società della Salute si applicassero le aliquote di ammortamento dell'allegato 3 del D.LGS. nr. 118 del 23/06/2011. Questo avrebbe comportato la necessità di far modificare i piani di ammortamento dei cespiti acquistati fino al 31/12/2022 da parte del fornitore del gestionale di contabilità. Per evitare i relativi costi e dato il valore contenuto dell'importo da ammortizzare l'Ente ha ritenuto procedere come sopra specificato.

A.III - Immobilizzazioni finanziarie

Saldo al 31/12/2023	0
Saldo al 31/12/2022	0
Variazione	0

Note e commenti:

Non si hanno movimentazioni legate a immobilizzazioni finanziarie.

B) Attivo circolante

B.I – Rimanenze

Saldo al 31/12/2023	0
Saldo al 31/12/2022	0
Variazione	0

Note e commenti

Non sono presenti rimanenze al termine dell'esercizio.

B.II – Crediti

Saldo al 31/12/2023	7.224.550
Saldo al 31/12/2022	1.353.431
Variazione	5.871.119

Note e commenti

Descrizione	Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi	Oltre 5 anni	Totale
Da Stato	0	0	0	0
Da Regione Toscana	440.132	0	0	440.132
Da Comuni	2.345.189	0	0	2.345.189
Da Aziende sanitarie	813.042	0	0	813.042
Da Erario e Istituti di Previdenza	0	0	0	0
Da Altri	3.626.187	0	0	3.626.187
TOTALE	7.224.550	0,00	0,00	7.224.550

Il crediti sono esposti al presumibile valore di realizzo, il saldo della voce è così suddiviso:

I crediti verso la Regione Toscana sono costituiti dalla quota parte di contributi finalizzati assegnati dalla stessa, ma non ancora completamente erogati di cui si riporta, di seguito, il dettaglio:

Crediti verso Regione Toscana	Importo
DD23856/2022 PROGETTO FSE SAC 2 BIS - INTEGRAZIONE ANNO 2023	21.646
DD 15912/2022 FONDO POLITICHE FAMIGLIA - RISORSE INTEGR.2021	9.800
DD.6133/2023 PRONTO BADANTE 2023-2025 SERV.SOC.SOLLIEVO	147.677
PROGETTO AS 2023 DD 17233_2023 DGR 256/2023 PNRA 2022/24	120.000
DD15621 DEL 11.07.2023 PROGETTO IN-AUT ANNUALITA' 2023	80.000
FONDI FAMIGLIA ANNO 2022 COFINANZIAMENTO REG.LE DD 4948_2023	21.008
INVESTIMENTI SOCIALE 2023 EX D.D. 18278 DEL 23.08.2023	40.000
Totale complessivo	440.132

I crediti verso i Comuni sono così costituiti:

Crediti verso Comuni	Creditore	Importo
RIMB. P.O. POLO VVS 2023	COMUNE DI FIESOLE	765
RIMB. P.O. POLO VVS 2023	COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO	1.280
RIMB. P.O. POLO VVS 2023	COMUNE DI LONDA	102
RIMB. P.O. POLO VVS 2023	COMUNE DI PELAGO	421
RIMB. P.O. POLO VVS 2023	COMUNE DI PONTASSIEVE	1.127
RIMB. P.O. POLO VVS 2023	COMUNE DI REGGELLO	909
RIMB. P.O. POLO VVS 2023	COMUNE DI RIGNANO SULL'ARNO	469
RIMB. P.O. POLO VVS 2023	COMUNE DI RUFINA	396
RIMB. P.O. POLO VVS 2023	COMUNE DI SAN GODENZO	60
CONTRIBUTO FUNZIONAMENTO CONSORZIO ANNO 2023	COMUNE DI BARBERINO TAVARNELLE	9.960
RISORSE A COPERTURA COSTI PERSONALE ANTICIPO ANNUALITA' 2023	COMUNE DI GREVE IN CHIANTI	3.285
G.ASS. 2023 INTEGRAZIONE RISORSE	COMUNE DI BAGNO A RIPOLI	14.271
GESTIONE ASSOCIATA	COMUNE DI BAGNO A RIPOLI	176.578
GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI SOCIALI	COMUNE DI BARBERINO TAVARNELLE	126.235
AGGIORNAMENTO CONTRIBUTI G.ASS.	COMUNE DI GREVE IN CHIANTI	56.408
GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI SOCIALI	COMUNE DI GREVE IN CHIANTI	124.352
AGGIORNAMENTO CONTRIBUTI GASS 2023	COMUNE DI IMPRUNETA	162.268
GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI SOCIALI	COMUNE DI SAN CASCIANO IN VAL DI PESA	61.431
INCREMENTO RISORSE G.ASS.	COMUNE DI SAN CASCIANO IN VAL DI PESA	277.243
GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI SOCIALI	COMUNE DI FIESOLE	98.727
GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI SOCIALI	COMUNE DI RIGNANO SULL'ARNO	63.620
GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI SOCIALI	COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO	251.764
GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI SOCIALI	UNIONE DI COMUNI VALDARNO E VALDISIEVE	781.853
PROGETTO LA RETE DI NICOLETTA 3 DET.683/2023	COMUNE DI BAGNO A RIPOLI	7.298
ANTICIPO ANNUALITA' 2023 -CONTRIBUTO FUNZIONAM.CONSORZIO	COMUNE DI BAGNO A RIPOLI	20.698
CONTR.FUNZIONAMENTO ANNO 2023 AD INTEGRAZ. 6/2023/3	COMUNE DI REGGELLO	13.449
CONTRIBUTO FUNZIONAMENTO ANNO 2023	COMUNE DI LONDA	1.553
CONTRIBUTO FUNZIONAMENTO ANNO 2023	COMUNE DI PELAGO	6.374
CONTRIBUTO FUNZIONAMENTO ANNO 2023	COMUNE DI RIGNANO SULL'ARNO	7.105
CONTRIBUTO FUNZIONAMENTO ANNO 2023	COMUNE DI RUFINA	6.008
CONTRIBUTO FUNZIONAMENTO ANNO 2023	COMUNE DI SAN GODENZO	914
CONTRIBUTO FUNZIONAMENTO ANNO 2023	COMUNE DI FIESOLE	927
CONTRIBUTO FUNZIONAMENTO ANNO 2023	COMUNE DI PONTASSIEVE	17.065
CONTRIBUTO FUNZIONAMENTO ANNO 2023	COMUNE DI SAN CASCIANO IN VAL DI PESA	13.981
CONTRIBUTO FUNZIONAMENTO CONSORZIO ANNO 2023	COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO	19.395
CONTRIBUTO FUNZIONAMENTO CONSORZIO ANNO 2023	COMUNE DI IMPRUNETA	12.108
FONDO DOTAZIONE ex art.4 e 10 co.4 STATUTO	COMUNE DI RUFINA	450
RECUPERO COSTI DIRETTORE ANNO 2021	COMUNE DI PONTASSIEVE	4.343
Totale complessivo		2.345.189

I crediti verso le Aziende sanitarie pubbliche sono relativi alle seguenti voci:

Crediti verso Aziende Sanitarie Pubbliche	Creditore	Importo
TRASFERM.FONDI QUOTE COMPART.SERVIZIO A.D. FNA	AZIENDA USL TOSCANA CENTRO	416.618
TRASF. FONDI 2022 ASLTC	AZIENDA USL TOSCANA CENTRO	197.896
COSTI DEL PERSONALE 2023	AZIENDA USL TOSCANA CENTRO	137.126
RESIDUI AUSL TC - Decreto Direttore n. 13/2024	AZIENDA USL TOSCANA CENTRO	61.402
Totale complessivo		813.042

I crediti verso Altri sono costituiti essenzialmente dalla quota parte di contributi finalizzati assegnati dai diversi enti pubblici ma non ancora del tutto erogati di cui si riporta il dettaglio:

Crediti verso Altri	Creditore	Importo
HCP II SEM.2022 - ACCONTO RIF. DETER.INPS 20220170_2022	I.N.P.S.	27.918
SOSTEG NO PERSONE VULNERABILI PIPPI PNRR	MINISTERO DEL LAVORO E POLITICHE SOCIALI	190.350
PROGETTO PRINS CONVENZIONE MLPS	MINISTERO DEL LAVORO E POLITICHE SOCIALI	197.000
PROGETTO PNRR LINEA 1.2 FIESOLE/PONTASSIEVE	MINISTERO DEL LAVORO E POLITICHE SOCIALI	643.500
HCP 2023 - DETERMINA INPS N.334/2022 E 20230174/2023	I.N.P.S.	353.139
PNRR 1.1.2 - Autonomia Anziani non auto	MINISTERO DEL LAVORO E POLITICHE SOCIALI	2.214.000
REINCASSO CONTRIBUTI NON ANDATI A BUON FINE	UTENTI ZONA SUD-EST	280
Totale complessivo		3.626.187

B.III - Attività finanziarie

Saldo al 31/12/2023	0
Saldo al 31/12/2022	0
Variazione	0

Note e commenti

Non vi sono iscrizioni di attività finanziarie.

B.IV - Disponibilità liquide

Saldo al 31/12/2023	12.241.822
Saldo al 31/12/2022	4.292.512
Variazione	7.949.310

Descrizione	31/12/2023
Cassa economale	0
c/c Postale	0
Tesoriere	12.241.822
TOTALE	12.241.822

Note e commenti:

Il saldo rappresenta le disponibilità liquide e l'esistenza di numerario e di valori alla data di chiusura dell'esercizio. Il saldo di tesoreria è riconciliato con l'istituto bancario. Nel corso del 2023 la Società della Salute non è ricorsa ad anticipazioni di cassa.

C) Ratei e risconti attivi

	Risconti attivi
Saldo al 31/12/2023	0
Saldo al 31/12/2022	0
Variazione	<u>0</u>

Note e commenti:

Non vi sono iscrizioni di Ratei e Risconti attivi.

D) Conti d'ordine

Saldo al 31/12/2023	0
Saldo al 31/12/2022	0
Variazione	<u>0</u>

Note e Commenti

Non vi sono iscrizioni nei conti d'ordine

1.2 - PASSIVITÀ

A) Patrimonio netto

Saldo al 31/12/2023	150.005
Saldo al 31/12/2022	159.630
Variazione	-9.625

Note e commenti

Il saldo è così suddiviso:

Descrizione	31/12/2023	31/12/2022	Variazione
Fondo di dotazione	150.000	150.000	0
Finanziamenti per investimenti	0	9.625	-9.625
Riserve da donazioni e lasciti vincolati ad investimenti	0	0	0
Altre riserve	0	0	0
Contributi per ripiano perdite	0	0	0
Utili (perdite) portati a nuovo	5	5	0
Utile (perdita) d'esercizio	0	0	0
Patrimonio Netto	150.005	159.630	-9.625

La riduzione dei finanziamenti per investimenti deriva dalla sterilizzazione degli ammortamenti dell'esercizio delle immobilizzazioni acquistate con tali finanziamenti. Nel corso dell'esercizio 2023 il bilancio è risultato in pareggio.

B) Fondi per rischi ed oneri

Saldo al 31/12/2023	13.060.072
Saldo al 31/12/2022	5.175.862
Variazione	7.884.210

Descrizione	31/12/2023	31/12/2022	Variazione
Fondo per imposte anche differite	0	0	0
Fondi per rischi	0	0	0
Fondi da distribuire	0	0	0
Quota inutilizzata contributi di parte corrente vincolati	13.060.072	5.175.862	7.884.210
Altri fondi oneri	0	0	0
Fondi per rischi e oneri	13.060.072	5.175.862	7.884.210

B.4 Quota inutilizzata contributi di parte corrente vincolati

La voce accoglie gli accantonamenti delle quote inutilizzate dei contributi di parte corrente vincolati, ai sensi di quanto previsto dall'art. 29, comma 1, lett. e) del D.Lgs. 118/2011.

Essa si decrementa della quota utilizzata nell'esercizio dei contributi accantonati in anni precedenti, utilizzando come contropartita la voce "A.3 – *Utilizzo fondi per quote inutilizzate contributi vincolati di esercizi precedenti*", mentre si incrementa per la parte non utilizzata dei contributi assegnati nell'esercizio. Per gli accantonamenti dell'esercizio si utilizza come contropartita la voce "B.11.c – *Accantonamenti per quote inutilizzate contributi vincolati*".

Di seguito si riporta il dettaglio della composizione di tale voce:

Finanziamenti ante 2023

Descrizione	Beneficiario	Fondo al 01/01/23	Utilizzato 2023	Fondo al 31/12/23
6/2021/3 - DGRT 1380/2021 - CONTRIBUTO PRIMO AVVIO SDS ART.15 L.R.31/2021	REGIONE TOSCANA	70.503	69.632	870
6/2022/44 - FONDO POLITICHE PER LA FAMIGLIA ANNUALITA' 2021 - F.S.I. - RIF. DDRT N. 876 DEL 25/07/2022	REGIONE TOSCANA	14.261	3.358	10.903
B.IV.1) Quote inutilizzate contributi da Regione o Prov. Aut. per quota F.S. indistinto finalizzato		84.763	72.990	11.773
6/2021/2 - DGRT 16948/2021 - DGR 579/2021 DD 10208/2021 ASSEGNAZIONE 2021 CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI SOCIALI A ENTI PUBBLICI - PROG.SOSTEGNO EMERG.AB	REGIONE TOSCANA	40.000	40.000	0
6/2022/6 - DD 15478/2022 - DGR 680/2022 FNA GRAVISSIME DISABILITA' ANNO 2021	REGIONE TOSCANA	1.107.377	1.014.167	93.210
6/2022/121 FONDO POLITICHE PER LA FAMIGLIA 2021 - DD.15912 DEL 04/08/2022 - RISORSE INTEGRATIVE REGIONALI	REGIONE TOSCANA	19.614	4.670	14.944
6/2022/14 - DD 17878/2022 - FONDO NAZIONALE POLITICHE SOCIALI ANNUALITA' 2021	REGIONE TOSCANA	253.895	156.715	97.180
6/2022/16 - FONDO POLITICHE PER LA FAMIGLIA ANNUALITA' 2021 - PARTE SOCIALE - RIF. DDRT N. 876 DEL 25/07/2022	REGIONE TOSCANA	64.776	10.905	53.871
6/2022/19 - DGRT 717/2022 CONTRIBUTO SOSTEGNO CURA E ASSISTENZA CAREGIVER ANNUALITA' 2022	REGIONE TOSCANA	79.697	32.809	46.889
6/2022/26 - DD 24670 DEL 30.11.2022 - RISORSE AGGIUNTIVE FONDO INCLUSIONE DISABILITA' RIF. AUT. 2022/11 E DOC. 6/2022/7	REGIONE TOSCANA	17.625	17.625	0
6/2022/27 - DD 24525/2022 DGRT 1358/2022 FRAS ANNO 2022 1 TRANCHE (FONDO REGIONALE ASSISTENZA SOCIALE)	REGIONE TOSCANA	64.059	64.059	0
6/2022/28 - DD 23856/2022 PROGETTO FSE SAC 2 BIS 6/2023/59 - INTEGRAZIONE ANNUALITA' 2023	REGIONE TOSCANA	109.674	93.039	16.635
6/2022/2 - DD RT 4467/2022 - CONTRIBUTO SOSTEGNO RUOLO DI CURA E ASSISTENZA CAREGIVER FAMILIARE ANNUALITA' 2021	REGIONE TOSCANA	72.546	72.546	0
6/2022/5 - DD RT 11631/2022 - LIQUIDAZIONE RISORSE PROGETTO INDIPENDENZA E AUTONOMIA IN-AUT ANNUALITA' 2021	REGIONE TOSCANA	104.615	104.615	0
B.IV.3) Quote inutilizzate contributi vincolati da soggetti pubblici (extra fondo) Totale		1.933.878	1.611.149	322.729
6/2022/13 - HCP 2022 - RIF. Determina INPS N. 20220170 del 06/07/2022 - PEC del 15/09/2022 Prot.SDSSE n.80/2022	I.N.P.S.	61.123	60.169	953
6/2022/8 - Risorse non Vincolate da Comune di Bagno a Ripoli rif.Determina n. 1358/2021 - atto liquidazione n. 1297 del 23.06.2022	COMUNE DI BAGNO A RIPOLI	123.118	103.689	19.429
6/2022/9 - FONDO NAZIONALE POLITICHE SOCIALI - PROGETTO CENTRO AFFIDI RIF. Determina n. 1358 del 6/12/2021 Comune di Bagno a Ripoli	COMUNE DI BAGNO A RIPOLI	55.502	52.193	3.309
6/2022/10 - CONTRIBUTO REGIONALE PROGETTI DI ZONA CENTRO AFFIDI RIF. Determina n. 1358 del 6/12/2021 Comune di Bagno a Ripoli	COMUNE DI BAGNO A RIPOLI	0	0	0
6/2022/11 - PROGETTO FONDI FAMIGLIA - vedi mail V.Merli del 14.09.2022	COMUNE DI BAGNO A RIPOLI	30.778	30.778	0
6/2022/17 - FONDO POVERTA' ANNUALITA' 2021 - DGRT 557 DEL 16.05.2022	MINISTERO DEL LAVORO E POLITICHE SOCIALI	981.073	0	981.073
6/2022/18 - CONTRIBUTO POTENZIAMENTO ASSISTENTI SOCIALI 2021 - Decreto MLPS n. 126 del 13.07.2022	MINISTERO DEL LAVORO E POLITICHE SOCIALI	67.606	67.386	220
6/2022/23 - FONDI FAMIGLIA 2019 - PROGETTO PIPPI - quota parte ex DD 13060/2020	COMUNE DI BAGNO A RIPOLI	10.700	0	10.700
6/2022/24 - FONDO POVERTA' ANNUALITA' 2020 ex Decreto Ministeriale 164/2021	COMUNE DI BAGNO A RIPOLI	865.224	190.743	674.481
6/2022/25 - CONTRIBUTO REGIONE PROGETTO SISTEMA INFORMATIVO - 2020	COMUNE DI BAGNO A RIPOLI	13.177	6.466	6.711
6/2022/43 - FONDO POVERTA' ANNUALITA' 2022 - PROT. RT N.0187688_2023	MINISTERO DEL LAVORO E POLITICHE SOCIALI	946.920	0	946.920
B.IV.3) Quote inutilizzate contributi vincolati da soggetti pubblici (extra fondo) Totale		3.155.221	511.425	2.643.796
6/2022/3 - FEDERSANITA' ANCI FEDERAZIONE - CANTIERI DELLA SALUTE CUP B59G17002270002 DGRT 1663/2019	FEDERSANITA' ANCI FEDERAZIONE TOSCANA	2.000	1.672	328
B.IV.5) Quote inutilizzate contributi vincolati da privati Totale		2.000	1.672	328
TOTALE FINANZIAMENTI ANTE 2023		5.175.862	2.197.236	2.978.626

Finanziamenti 2023 – A1) contributi in c/esercizio – parte I

Descrizione	Beneficiario	Finanziamento 2023	Utilizzato 2023	Fondo al 31/12/2023
6/2023/1 - 6/2023/92 ! FNA 2023 DD SDS 1/2023 DEL 11.01.2023 rec. DGRT 1564/2022 - INTERVENTI DOMICILIARI SOCIO SANITARI DA PUBBLICO	AZIENDA USL TOSCANA CENTRO	983.382	942.365	41.016
6/2023/1 - 6/2023/92 ! FNA 2023 DD SDS 1/2023 DEL 11.01.2023 rec. DGRT 1564/2022 - INTERVENTI PER SERVIZI E SOSTEGNO FUNZIONI ASSISTENZIALI IN FORMA I	AZIENDA USL TOSCANA CENTRO	1.636.935	1.614.631	22.304
6/2023/1 - 6/2023/92 ! FNA 2023 DD SDS 1/2023 DEL 11.01.2023 rec. DGRT 1564/2022 - INSERIMENTI STRUTTURE SEMIRESIDENZIALI	AZIENDA USL TOSCANA CENTRO	200.000	171.664	28.336
6/2023/1 - 6/2023/92 ! FNA 2023 DD SDS 1/2023 DEL 11.01.2023 rec. DGRT 1564/2022 - INSERIMENTI TEMPORANEI IN RESIDENZA	AZIENDA USL TOSCANA CENTRO	145.000	106.290	38.710
6/2023/71 ! PROGETTO FRAGILI DD 20265_2023 - DGRT N.1074_2023 - ANNUALITA' 2023	REGIONE TOSCANA	7.839	0	7.839
6/2023/76 ! FONDI FAMIGLIA ANNO 2022 II TRANCHE - DD 4948_2023 COFINANZIAMENTO REGIONALE	REGIONE TOSCANA	21.008	0	21.008
6/2023/1 ! FNA 2023 DD SDS 1/2023 DEL 11.01.2023 rec. DGRT 1564/2022 - PROGETTO ADA	AZIENDA USL TOSCANA CENTRO	20.000	4.092	15.908
6/2023/2 ! FNA 2023 DD SDS 1/2023 DEL 11.01.2023 rec. DGRT 1564/2022 - PROGETTI VITA INDIPENDENTE	AZIENDA USL TOSCANA CENTRO	655.640	655.343	297
B.IV.2) Quote inutilizzate contributi da Regione o Prov. Aut. per quota F.S. vincolato Totale		3.669.804	3.494.386	175.419
6/2023/6 ! FONDO DOPO DI NOI ANNUALITA 2021 EX DD. 26050 DEL 29.12.2022	REGIONE TOSCANA	259.556	3.838	255.718
6/2023/59 ! DD23856/2022 PROGETTO FSE SAC 2 BIS - INTEGRAZIONE ANNO 2023 v.al	REGIONE TOSCANA	21.646	21.646	0
6/2023/7 ! BANDO REGIONALE INVESTIMENTI SETTOR SOCIALE 2022 ex DD 16821/2022	REGIONE TOSCANA	25.000	25.000	0
6/2023/14 ! DGR 78/2023 FONDO CAREGIVER ANNUALITA' 2023	REGIONE TOSCANA	86.189	0	86.189
6/2023/24 ! DD 6133 2023 - DGR 292/2023 - PRONTO BADANTE 2023-2025	REGIONE TOSCANA	280.325	48.008	232.317
6/2023/26 ! DD 7789_2023 RIASSEGNAZIONE RISORSE FNPS 2021 - AVANZO ANNUALITA' 2023	REGIONE TOSCANA	3.469	0	3.469
6/2023/32 ! DD. RT N. 11178/2023 - FONDO INCLUSIONE PERSONE CON AUTISMO	REGIONE TOSCANA	153.903	26.465	127.438
6/2023/56 ! PROGETTO A S 2023 - DD 17233 DEL 3.08.2023 EX DGRT 256/2023 FRNA 2022-2024	REGIONE TOSCANA	200.000	0	200.000
6/2023/57 ! DD 15621 DEL 11.07.2023 - PROGETTO IN AUT 2023	REGIONE TOSCANA	160.000	1.469	158.531
6/2023/58 ! DD 15215/2023 FNPS E FRAS 2022	REGIONE TOSCANA	1.095.610	302.574	793.036
6/2023/64 ! FONDO NON AUTOSUFFICIENZA GRAVISSIME DISABILITA' ANNO 2022 E 2023 - RIF. DD.21999/2023 - DGR 1071/2023	REGIONE TOSCANA	2.529.347	0	2.529.347
6/2023/70 ! PROGETTO TAAC SOSTEGNO ASSISTENZA SOCIO-SANITARIA DOMICILIARE RIF. DD N.16591 DEL 28.07.2023 ANNUALITA' 2023	REGIONE TOSCANA	160.000	10.600	149.400
6/2023/75 ! FONDI FAMIGLIA ANNO 2022 I TRANCHE - D.D. 4948 DEL 09.03.2023	REGIONE TOSCANA	77.188	0	77.188
6/2023/83 ! FRAS 2023 DD 25583 DEL 21.11.2023 - DGR 1317/2023	REGIONE TOSCANA	37.885	0	37.885
6/2023/134 ! INVESTIMENTI SOCIALE 2023 - DD.18278 DEL 23.08.2023	REGIONE TOSCANA	40.000	40.000	0
B.IV.3) Quote inutilizzate contributi vincolati da soggetti pubblici (extra fondo) Totale		5.130.118	479.601	4.650.518
6/2023/15 ! CUP194H22000340001 Percorsi di autonomia - anticipo PNRR DISABILITA' SAN CASCIANO	MINISTERO DEL LAVORO E POLITICHE SOCIALI	71.500	71.500	0
6/2023/92 ! TRASFERM.FONDI QUOTECOMPART.SERVIZIO A.D. FNA	AZIENDA USL TOSCANA CENTRO	416.618	416.618	0
6/2023/16 ! CUP134H22000360001 Percorsi di autonomia - anticipo PNRR DISABILITA' BAGNO A RIPOLI	MINISTERO DEL LAVORO E POLITICHE SOCIALI	71.500	71.500	0
6/2023/23 ! PROGETTO VAI ECCEDENZE - RIF. DETERMINA UNIONE CHIANTI FIORENTINO N. 79 DEL 04/04/2023	UNIONE COMUNALE DEL CHIANTI FIORENTINO	20.530	5.075	15.454
6/2023/25 ! PROGETTO SER-D 2022-2023 - PEC SDS PROT.162/2023	AZIENDA USL TOSCANA CENTRO	50.000	30.549	19.451
6/2023/33 ! CUP194H22000500001 Sostegno a persone vulnerabili PIPPI - Anticipo PNRR	MINISTERO DEL LAVORO E POLITICHE SOCIALI	211.500	6.798	204.702
6/2023/34 ! GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI SOCIALI COMUNE DI BAGNO A RIPOLI - RIF.PEC SDS N.227_2023	COMUNE DI BAGNO A RIPOLI	658.666	625.811	32.855
6/2023/35 ! GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI SOCIALI COMUNE DI BARBERINO TAVARNELLE- RIF.PEC SDS N.227_2023	COMUNE DI BARBERINO TAVARNELLE	581.119	362.280	218.839
6/2023/36 ! GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI SOCIALI COMUNE DI GREVE IN CHIANTI RIF.PEC SDS N.227_2023	COMUNE DI GREVE IN CHIANTI	682.846	477.054	205.792
6/2023/37 ! GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI SOCIALI COMUNE DI IMPRUNETA RIF.PEC SDS N.227_2023	COMUNE DI IMPRUNETA	749.073	582.907	166.166

Finanziamenti 2023 – A1) contributi in c/esercizio – parte II

Descrizione	Beneficiario	Finanziamento 2023	Utilizzato 2023	Fondo al 31/12/2023
6/2023/38 ! GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI SOCIALI COMUNE DI SAN CASCIANO VAL DI PESA RIF.PEC SDS N.227_2023	COMUNE DI SAN CASCIANO IN VAL DI PESA	769.106	701.835	67.272
6/2023/39 ! GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI SOCIALI COMUNE DI FIESOLE RIF.PEC SDS N.227_2023	COMUNE DI FIESOLE	411.223	365.431	45.793
6/2023/40 ! GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI SOCIALI COMUNE DI RIGNANO SULL'ARNO RIF.PEC SDS N.227_2023	COMUNE DI RIGNANO SULL'ARNO	331.243	268.204	63.039
6/2023/41 ! GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI SOCIALI COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO RIF.PEC SDS N.227_2023	COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO	705.065	642.862	62.203
6/2023/42 ! GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI SOCIALI UNIONE DEI COMUNI VALDARNO VALDISIEVE (Londa, San Godenzo, Reggello, Pontassieve, Pelago, Rufina) RIF.P	UNIONE DI COMUNI VALDARNO E VALDISIEVE	1.925.413	1.580.466	344.947
6/2023/45 ! PROGETTO PRINS CONVENZIONE MLPS	MINISTERO DEL LAVORO E POLITICHE SOCIALI	197.000	80.071	116.929
6/2023/44 - 6/2023/72 ! FONDI REG.LI INCLUSIONE SCOLASTICA STUDENTI DISABILI - DET.N.342_2023 E DET. 511_2023 COMUNE DI FIESOLE	COMUNE DI FIESOLE	10.927	10.927	0
6/2023/46 ! PROGETTO LA RETE DI NICOLETTA 3 DET.683/2023 COMUNE DI BAGNO A RIPOLI	COMUNE DI BAGNO A RIPOLI	36.488	26.031	10.457
6/2023/47 ! CUP194H22000800001 PROGETTO PNRR LINEA 1.2 FIESOLE/PONTASSIEVE	MINISTERO DEL LAVORO E POLITICHE SOCIALI	715.000	0	715.000
6/2023/63 ! HCP 2023 - RIF. Determina INPS 334/2022 e n. 20230174/2023	I.N.P.S.	353.139	99.424	253.714
6/2023/74 ! PNRR 1.1.2 - Autonomia degli anziani non autosufficienti CUP154H22000220001	MINISTERO DEL LAVORO E POLITICHE SOCIALI	2.460.000	125.000	2.335.000
6/2023/93 ! RIDETERMINAZIONE SOMME FONDO POVERTA' ANNUALITA' 2022 RIF. PROT. RT N.0415052_2023 - INTEGRAZIONE AUT. 2022/34	MINISTERO DEL LAVORO E POLITICHE SOCIALI	82.892	0	82.892
6/2023/94 ! CONTRIBUTO ASSUNZIONE ASSISTENTI SOCIALI 2022 Decreto MLPS n.110 del 08.08.2023	MINISTERO DEL LAVORO E POLITICHE SOCIALI	193.218	39.370	153.849
6/2023/104 ! RESIDUO FONDO FNPS FRAS RIF.PEC N. 76/2024 NOTA DIRETTORE SDS	UNIONE COMUNALE DEL CHIANTI FIORENTINO	4.322	0	4.322
6/2023/105 ! RESIDUO FONDO POVERTA' RIF. PEC. N. 76/2024 DIR.SDS	UNIONE COMUNALE DEL CHIANTI FIORENTINO	22.287	4.713	17.574
6/2023/116! TRASF. FONDI FNA 2022 - VEDI MANDATO 5498/2024 ASL TC	AZIENDA USL TOSCANA CENTRO	72.896	66.102	6.794
6/2023/116! PAZIENTE UNICO	AZIENDA USL TOSCANA CENTRO	60.000	34.994	25.006
6/2023/116! MONETIZZAZIONI EX 2/2023	AZIENDA USL TOSCANA CENTRO	25.000	19.394	5.606
6/2023/116! SEMIRESIDENZIALE CD EX 3/2023	AZIENDA USL TOSCANA CENTRO	40.000	34.177	5.823
6/2023/3-5-12-13-118-119-120-121-122-123-124-125-126-127-128 ! RIMBORSO RISORSE A COPERTURA COSTI PERSONALE ANNO 2023 - COMUNI CONSORZIATI	ENTI CONSORZIATI	152.305	152.305	0
6/2023/117 ! RIMBORSO RISORSE A COPERTURA COSTI PERSONALE ANNO 2023 ASL TC	AZIENDA USL TOSCANA CENTRO	137.126	137.126	0
6/2023/133 ! RESIDUI AUSL TC - DECRETO DD 13/2024	AZIENDA USL TOSCANA CENTRO	61.402	2.502	58.900
6/2023/136-137-138-139-140-141-142-143 ! P.O. POLO VVS 2023	COMUNE DI FIESOLE	5.528	5.182	346
MAGGIORI CONTRIBUTI VERSATE DA ENTI CONSORZIATI	ENTI CONSORZIATI	0	0	16.785
B.IV.3) Quote inutilizzate contributi vincolati da soggetti pubblici (extra fondo) Totale		12.284.932	7.046.207	5.255.510
TOTALE FINANZIAMENTI 2023		21.084.855	11.020.193	10.081.446

C) Trattamento di fine rapporto

Saldo al 31/12/2023	0
Saldo al 31/12/2022	0
Variazione	<u>0</u>

D) Debiti

Saldo al 31/12/2023	6.256.294
Saldo al 31/12/2022	320.076
Variazione	<u>5.936.218</u>

Note e Commenti

I debiti sono valutati al valore nominale e sono così suddivisibili in base alla tipologia del debitore e alla data di scadenza:

Descrizione	Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi	Oltre 5 anni	Totale
Debiti verso Regione	0	0	0	0
Debiti verso Comuni	175.209	0	0	175.209
Debiti verso Aziende sanitarie pubbliche	655.442	0	0	655.442
Debiti verso fornitori	5.058.111	0	0	5.058.111
Debiti verso Istituto tesoriere	0	0	0	0
Debiti tributari	33.402	0	0	33.402
Debiti verso istituti di previdenza	10.349	0	0	10.349
Altri debiti	323.781	0	0	323.781
TOTALE	6.256.294	0	0	6.256.294

I debiti verso Comuni, sono così costituiti:

DESCRIZIONE ATTIVITA'	DESCRIZIONE BENEFICIARIO	IMPORTO
RIMBORSO COSTI DI PERSONALE COMUNE DI SAN CASCIANO VDP A	COMUNE DI SAN CASCIANO IN VAL DI PESA	17.950
RIMBORSO COSTI ASSUNZIONE A.S.ANNO 2022	COMUNE DI BAGNO A RIPOLI	8.937
RIMBORSO COSTI PERSONALE ANNI 2022-2023	COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO	87.796
SOMMA VERSATA IN PIU' DA RESTITUIRE	COMUNE DI FIESOLE	5.000
TRASF.FONDI PNRR 1.1.2 ANZIANI ANTICIPO 10%	COMUNE DI RIGNANO SULL'ARNO	26.000
TRASF. FONDI INVESTIMENTI SOCIALI- VEDI DECRETO DIR.31/2024	COMUNE DI BAGNO A RIPOLI	15.300
TRASF. FONDI INVESTIMENTI SOCIALI- VEDI DECRETO DIR.31/2024	COMUNE DI RIGNANO SULL'ARNO	14.226
Totale complessivo		175.209

I debiti verso Aziende Sanitarie pubbliche sono costituiti interamente dai debiti verso l'Azienda USL Toscana Centro, di seguito si riporta il dettaglio:

DESCRIZIONE ATTIVITA'	DESCRIZIONE BENEFICIARIO	IMPORTO
RETTE CENTRI DIURNI	AZIENDA USL TOSCANA CENTRO	606.628
RETTE RSA	AZIENDA USL TOSCANA CENTRO	4.951
RIMBORSO OUTSOURCING	AZIENDA USL TOSCANA CENTRO	43.863
Totale complessivo		655.442

La voce debiti verso fornitori è composta dal dettaglio sotto riportato:

Dettaglio debiti verso fornitori - parte I

DESCRIZIONE ATTIVITA'	DESCRIZIONE BENEFICIARIO	IMPORTO
Altra assist. domiciliare appaltata a PRIV - SOC	ARCA COOPERATIVA SOCIALE A R. LIMITATA	611.838
Altra assist. domiciliare appaltata a PRIV - SOC	FONDAZIONE SAN SEBASTIANO MISERICORDIA	653
Altra assist. domiciliare appaltata a PRIV - SOC	G. DI VITTORIO SOC. COOP SOC. ONLUS	22.056
Altra assist. domiciliare appaltata a PRIV - SOC	LA STADERA	1.466
Altra assist. domiciliare appaltata a PRIV - SOC	SOC.COP.SOCIALE LEGO L'INCHIOSTRO E	152.808
Altra assist. domiciliare appaltata a PRIV - SOC Totale		788.822
Altri oneri di gestione	KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.	98
Altri oneri di gestione Totale		98
Altri servizi non sanitari da PRIV - SOC	B&B I CHIVI DI ALESSANDRO ANDREUCCI	0
Altri servizi non sanitari da PRIV - SOC	CONFR. MISERICORDIA BARBERINO TAVARNELLE	4.735
Altri servizi non sanitari da PRIV - SOC	COOPERATIVA SOCIALE IL GIRASOLE A.R.L.	41.429
Altri servizi non sanitari da PRIV - SOC	FONDAZIONE SOLIDARIETA' CARITAS ONLUS	1.732
Altri servizi non sanitari da PRIV - SOC	GKJ DI BARDHA PLEPI	4.965
Altri servizi non sanitari da PRIV - SOC	PUBBLICHE ASSISTENZE RIUNITE EMPOLI	15.791
Altri servizi non sanitari da PRIV - SOC	TUSCANY ONE SRLS	6.468
Altri servizi non sanitari da PRIV - SOC Totale		75.119
Altri servizi non sanitari da PUBB - SOC	ALTHEA ITALIA S.P.A.	1.158
Altri servizi non sanitari da PUBB - SOC Totale		1.158
Assist. educativa extra scolastica a PRIV - SOC	ARCA COOPERATIVA SOCIALE A R. LIMITATA	238.947
Assist. educativa extra scolastica a PRIV - SOC	CONSORZIO ZENIT SCRL **	1.987
Assist. educativa extra scolastica a PRIV - SOC	FONDAZIONE AMORE E LIBERTÀ ONLUS	5.936
Assist. educativa extra scolastica a PRIV - SOC	FONTENUOVA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	2.415
Assist. educativa extra scolastica a PRIV - SOC	G. DI VITTORIO SOC. COOP SOC. ONLUS	15.735
Assist. educativa extra scolastica a PRIV - SOC	SOC.COP.SOCIALE LEGO L'INCHIOSTRO E	41.115
Assist. educativa extra scolastica a PRIV - SOC Totale		306.136
Assist. educativa scolastica a PRIV - SOC	ARCA COOPERATIVA SOCIALE A R. LIMITATA	120.242
Assist. educativa scolastica a PRIV - SOC	CONSORZIO ZENIT SCRL **	9.646
Assist. educativa scolastica a PRIV - SOC	COOPERATIVA SOCIALE SENEX	16.931
Assist. educativa scolastica a PRIV - SOC	ELFO SOC. COOP SOC. ONLUS	8.898
Assist. educativa scolastica a PRIV - SOC	G. DI VITTORIO SOC. COOP SOC. ONLUS	170.022
Assist. educativa scolastica a PRIV - SOC	GIOCOLARE SOC.COOP.SOCIALE	67.477
Assist. educativa scolastica a PRIV - SOC	SOC. COOPERATIVA SOCIALE VALLE DEL SOLE	463
Assist. educativa scolastica a PRIV - SOC	SOC.COP.SOCIALE LEGO L'INCHIOSTRO E	141.050
Assist. educativa scolastica a PRIV - SOC	SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE GEOS ONLUS	1.419
Assist. educativa scolastica a PRIV - SOC Totale		536.148
Contributi ad enti e associazioni PRIV	ASSOCIAZIONE ARTEMISIA APS	21.558
Contributi ad enti e associazioni PRIV	ASSOCIAZIONE MEDIAMENTE	5.000
Contributi ad enti e associazioni PRIV	FONDAZIONE SAN SEBASTIANO MISERICORDIA	374
Contributi ad enti e associazioni PRIV Totale		26.932
CONTRIBUTI AD ENTI E ASSOCIAZIONI PRIV - SOC	ASSOCIAZIONE GRUPPO INSIEME ODV	14.530
CONTRIBUTI AD ENTI E ASSOCIAZIONI PRIV - SOC	AUSER FIGLINE ODV	10.282
CONTRIBUTI AD ENTI E ASSOCIAZIONI PRIV - SOC	AUSER VOLONTARIATO INSIEME	9.000
CONTRIBUTI AD ENTI E ASSOCIAZIONI PRIV - SOC	COMITATO SELMA 2.0	800
CONTRIBUTI AD ENTI E ASSOCIAZIONI PRIV - SOC	CONFR. MISERICORDIA BARBERINO TAVARNELLE	2.308
CONTRIBUTI AD ENTI E ASSOCIAZIONI PRIV - SOC	CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI BAGNO A	1.200
CONTRIBUTI AD ENTI E ASSOCIAZIONI PRIV - SOC	FONDAZIONE NUOVI GIORNI ONLUS	4.743
CONTRIBUTI AD ENTI E ASSOCIAZIONI PRIV - SOC	FRATERNITA' DELLA VISITAZIONE ODV	3.300
CONTRIBUTI AD ENTI E ASSOCIAZIONI PRIV - SOC	SMS L'UNIONE E PUBBLICA ASSISTENZA	1.068
CONTRIBUTI AD ENTI E ASSOCIAZIONI PRIV - SOC Totale		47.231
CONTRIBUTI PER MONETIZZAZIONE PAP	ASP CENTRO RESIDENZ. LODOVICO MARTELLI	1.679
CONTRIBUTI PER MONETIZZAZIONE PAP	CIDUE S.R.L.	3.700
CONTRIBUTI PER MONETIZZAZIONE PAP	EUREMA TERZA ETA' S.R.L.	4.413
CONTRIBUTI PER MONETIZZAZIONE PAP	EUROIMMOBILIARE CONSULENZE E SERVIZI SRL	1.363
CONTRIBUTI PER MONETIZZAZIONE PAP	FONDAZIONE CASA DI RIPOSO BRENTANI NUTI	4.502
CONTRIBUTI PER MONETIZZAZIONE PAP	FONDAZIONE O.D.A. FIRENZE ONLUS	2.535

Dettaglio debiti verso fornitori - parte II

DESCRIZIONE ATTIVITA'	DESCRIZIONE BENEFICIARIO	IMPORTO
CONTRIBUTI PER MONETIZZAZIONE PAP	FRATE SOLE S.R.L.	1.559
CONTRIBUTI PER MONETIZZAZIONE PAP	IOLE S.P.A.	329
CONTRIBUTI PER MONETIZZAZIONE PAP	IST. MINIME SUORE DEL SACRO CUORE	9.565
CONTRIBUTI PER MONETIZZAZIONE PAP	ISTITUTO A. RICCI - POVERE FIGLIE DELLE	2.592
CONTRIBUTI PER MONETIZZAZIONE PAP	KOS CARE SRL	873
CONTRIBUTI PER MONETIZZAZIONE PAP	LA MAGNOLIA S.R.L.	2.149
CONTRIBUTI PER MONETIZZAZIONE PAP	LA VERANELLA S.R.L.	6.346
CONTRIBUTI PER MONETIZZAZIONE PAP	LA VILLA S.P.A.	4.587
CONTRIBUTI PER MONETIZZAZIONE PAP	MISERICORDIA DI FIRENZE	4.117
CONTRIBUTI PER MONETIZZAZIONE PAP	PROVINCIA TOSCANA ADDOLORATA	2.429
CONTRIBUTI PER MONETIZZAZIONE PAP	RIFREDI INSIEME SOC. COOP. SOCIALE	973
CONTRIBUTI PER MONETIZZAZIONE PAP	ROSALIBRI S.R.L.	4.359
CONTRIBUTI PER MONETIZZAZIONE PAP	SANTA CHIARA A.P.S.P.	619
CONTRIBUTI PER MONETIZZAZIONE PAP	VILLA LE ORTENSIE S.R.L.	990
CONTRIBUTI PER MONETIZZAZIONE PAP	VILLA S. MONICA CASA DI RIPOSO	502
CONTRIBUTI PER MONETIZZAZIONE PAP Totale		60.181
Contributi vita indep. e gravissime disabilità	ARCA COOPERATIVA SOCIALE A R. LIMITATA	872
Contributi vita indep. e gravissime disabilità	MISERICORDIA DI FIRENZE	948
Contributi vita indep. e gravissime disabilità	UTENTI ZONA SUD-EST	19.970
Contributi vita indep. e gravissime disabilità Totale		21.790
Contributi, sussidi ad integrazione del reddito - SOC	ASSOCIAZIONE CI INCONTRIAMO	2.000
Contributi, sussidi ad integrazione del reddito - SOC	CONSORZIO ZENIT SCRL **	225
Contributi, sussidi ad integrazione del reddito - SOC	LE TRE E UN QUARTO APS	3.000
Contributi, sussidi ad integrazione del reddito - SOC	UNICOOP FIRENZE	17.000
Contributi, sussidi ad integrazione del reddito - SOC	UTENTI ZONA SUD-EST	84.468
Contributi, sussidi ad integrazione del reddito - SOC Totale		106.693
Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC	ACCADEMIA MUSICALE DI SAN CASCIANO	1.921
Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC	ARCA COOPERATIVA SOCIALE A R. LIMITATA	182.244
Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC	ARCI FIRENZE APS	2.500
Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC	ASSOC.CULT.CENTRO STUDI MUSICA & ARTE	1.617
Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC	ASSOCIAZIONE GRUPPO INSIEME ODV	110.000
Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC	AUSER BAGNO A RIPOLI ODV	8.500
Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC	BRUCALIFFO GIOCHI	4.066
Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC	CEPISS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	18.922
Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC	CO&SO S.C.S.R.L.	29.300
Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC	CONSORZIO ZENIT SCRL **	2.908
Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC	COOP.21 COOPERATIVA SOCIALE	77.706
Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC	CRISTOFORO SOC.COOP.ONLUS	11.532
Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC	ESCULAPIO ODV	9.533
Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC	G. DI VITTORIO SOC. COOP SOC. ONLUS	26.287
Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC	GIOCOLARE SOC.COOP.SOCIALE	45.670
Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC	LA STADERA	10.078
Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC	NOMOS SCS ONLUS	-6.738
Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC	PRO.GES. COOP. SOC. A.R.L.	18.726
Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC	ROSALIBRI S.R.L.	8.006
Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC	SERVIZI INTEGRATI AREA FIORENTINA S.P.A.	1.672
Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC	SOC COOP LETTERA OTTO	17.265
Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC	SOC.COP.SOCIALE LEGO L'INCHIOSTRO E	165.389
Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC	SPORT4LIFE S.R.L.	3.900
Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC	STEDOP DI D.PISTOLESI & C. SAS	935
Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC	SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO	7.599
Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC Totale		759.538
Formazione da PRIV	PROMO P.A. FONDAZIONE	1.307
Formazione da PRIV Totale		1.307
Imposta di bollo	FRATE SOLE S.R.L.	2
Imposta di bollo Totale		2

Dettaglio debiti verso fornitori - parte III

DESCRIZIONE ATTIVITA'	DESCRIZIONE BENEFICIARIO	IMPORTO
Indenn. rimb. spese collegio revisori	STUDIO MANNUCCI DOTT.COMM.ASSOCIATI	14.238
Indenn. rimb. spese collegio revisori	TREDICI VINICIO	11.631
Indenn. rimb. spese collegio revisori	ZUFFANELLI GIACOMO	12.458
Indenn. rimb. spese collegio revisori Totale		38.327
Lavoro interinale - area non sanitaria	ETJCA SPA	7.253
Lavoro interinale - area non sanitaria Totale		7.253
Lavoro interinale no san servizio agenzia	ETJCA SPA	91
Lavoro interinale no san servizio agenzia Totale		91
Quote SAN resid. anziani NON_auto PRIV RT	OPERA ASSISTENZA MALATI IMPEDITI	0
Quote SAN resid. anziani NON_auto PRIV RT Totale		0
Quote SAN semiresid. handicap PRIV RT	SOC. COOPERATIVA SOCIALE VALLE DEL SOLE	0
Quote SAN semiresid. handicap PRIV RT Totale		0
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	ARCA COOPERATIVA SOCIALE A R. LIMITATA	13.838
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	ASP CENTRO RESIDENZ. LODOVICO MARTELLI	13.466
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	ASP-MASACCIO	4.613
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	ASS. CASA DI BETANIA - ONLUS	1.860
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	ASSOCIAZIONE MARIA CRISTINA OGIER	1.046
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	C.S.D. DIACONIA VALDESE FIORENTINA	2.733
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	CASA PER ANZIANI SANTA MARIA MADDALENA	2.622
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	CENTRO ANTIVIOLENZA LUNA APS	6.516
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	CENTRO EGIZIANO GIGLIOLI APSP	4.325
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	CENTRO VIRGINIA BORGHERI	2.934
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	CIDUE S.R.L.	21.329
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	CO&SO S.C.S.R.L.	10.517
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	CONFR. MISERICORDIA BARBERINO TAVARNELLE	11.686
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	CONGREGAZ. TERZ'ORDINE FRANCESCANO	7.447
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	CONGREGAZIONE SUORE OBLATE OSPITALIERE	278
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	CONSORZIO SOCIALE COMARS	4.041
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	CONSORZIO ZENIT SCRL **	19.970
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	COOPERATIVA SOCIALE ELLEUNO S.C.S.	1.022
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	COOPERATIVA SOCIALE GAETANO BARBERI	3.381
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	COOPERATIVA SOCIALE IL GIRASOLE A.R.L.	7.699
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	COOPERATIVA SOCIALE MONTEPAOLO	4.784
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	DELFINO RESIDENZE S.R.L.	30.460
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	FONDAZIONE O.D.A. FIRENZE ONLUS	510
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	FONDAZIONE SOLIDARIETA' CARITAS ONLUS	9.879
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	FONDAZIONE SS. ANNUNZIATA RSA-ETS	7.867
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	FRATE SOLE S.R.L.	34.662
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	GENERAZIONI SOC.COOP.SOC. ONLUS	4.703
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	IL BORRO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE	1.483
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	IL FAGGIO SRL	3.162
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	IOLE S.P.A.	8.260
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	IST. MINIME SUORE DEL SACRO CUORE	12.981
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	IST. RIUN. DI MONTEDOMINI E S.SILVESTRO	5.164
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	ISTITUTO A. RICCI - POVERE FIGLIE DELLE	3.340
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	KOS CARE SRL	6.664
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	LA MAGNOLIA S.R.L.	1.289
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	LA MELAGRANA ASSOC.DI PROMOZ.SOC.APS	1.348
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	LA VERANELLA S.R.L.	3.767
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	LA VILLA S.P.A.	44.608
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	MISERICORDIA DI FIRENZE	3.014
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	NUOVA SOLE SOCIETA' COOP.SOC	7.921
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	OPERA ASSISTENZA MALATI IMPEDITI	2.006
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	OPERA PIA LEOPOLDO E GIOVANNI VANNI	10.307

Dettaglio debiti verso fornitori - parte IV

DESCRIZIONE ATTIVITA'	DESCRIZIONE BENEFICIARIO	IMPORTO
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	PARROCCHIA S.NICCOLO' A RADDA CASA DI	3.466
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	PIANETA ELISA ONLUS	3.809
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA	7.145
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	PROVINCIA RELIGIOSA S.BENEDETTO D.ORIONE	1.180
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	PUBBLICHE ASSISTENZE RIUNITE EMPOLI	3.927
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	RESIDENZE ANZIANI S.R.L	3.011
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	RIFREDI INSIEME SOC. COOP. SOCIALE	5.141
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	ROSALIBRI S.R.L.	79.308
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	RSA NUOVA VILLA RIO S.R.L.	7.228
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	SAN MARCO SRL	1.726
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	SERENI ORIZZONTI 1 S.P.A	77.298
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	SUORE FRANCESCANE DELL'IMMACOLATA	682
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	VILLA OLIMPIA SRL - RESIDENZA PER LA	5.920
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	VILLA S. MONICA CASA DI RIPOSO	22.800
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	VILLA SAN MARTINO SRL	14.280
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	ZAFFIRO CENTROSUD SRL	8.490
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	ZHEN S.R.L.	1.837
Quote soc resid. anziani PRIV - SOC Totale		596.749
Quote soc resid. disabili PRIV - SOC	AIABA ONLUS	9.641
Quote soc resid. disabili PRIV - SOC	ASSOC. LA FONTE ORGANIZZ. DI VOLONTARIATO	449
Quote soc resid. disabili PRIV - SOC	ASSOCIAZIONE MARIA CRISTINA OGIER	2.058
Quote soc resid. disabili PRIV - SOC	C.I.R.S. FIRENZE ODV ONLUS	4.322
Quote soc resid. disabili PRIV - SOC	CENTRO TERAPEUTICO EUROPEO COOP.SOC.	11.573
Quote soc resid. disabili PRIV - SOC	CIDUE S.R.L.	13.494
Quote soc resid. disabili PRIV - SOC	CO&SO S.C.S.R.L.	5.233
Quote soc resid. disabili PRIV - SOC	CONFR. MISERICORDIA BARBERINO TAVARNELLE	46.601
Quote soc resid. disabili PRIV - SOC	CONSORZIO ZENIT SCRL **	3.372
Quote soc resid. disabili PRIV - SOC	COOPERATIVA SOCIALE IL GIRASOLE A.R.L.	17.120
Quote soc resid. disabili PRIV - SOC	COOPERATIVA SOCIALE MONTEPAOLO	5.850
Quote soc resid. disabili PRIV - SOC	DELFINO RESIDENZE S.R.L.	2
Quote soc resid. disabili PRIV - SOC	FONDAZIONE SAN SEBASTIANO MISERICORDIA	1.960
Quote soc resid. disabili PRIV - SOC	FONDAZIONE SOLIDARIETA' CARITAS ONLUS	11.465
Quote soc resid. disabili PRIV - SOC	FRATELLANZA POPOLARE E CROCE D'ORO	1.856
Quote soc resid. disabili PRIV - SOC	GLI ARGINI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	1.115
Quote soc resid. disabili PRIV - SOC	IL SICOMORO SOC. COOP. SOCIALE	1.756
Quote soc resid. disabili PRIV - SOC	L.I.N.A.R. ONLUS LABORATORIO INVALIDI	3.510
Quote soc resid. disabili PRIV - SOC	LE ROSE S.C.R.L.	2.353
Quote soc resid. disabili PRIV - SOC	OPEN GROUP-SOC.COOPERATIVA SOCIALE	7.990
Quote soc resid. disabili PRIV - SOC	OPERA S. RITA - FONDAZIONE	6.524
Quote soc resid. disabili PRIV - SOC	PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA	5.424
Quote soc resid. disabili PRIV - SOC	ROSALIBRI S.R.L.	34.813
Quote soc resid. disabili PRIV - SOC	SERENI ORIZZONTI 1 S.P.A	909
Quote soc resid. disabili PRIV - SOC Totale		199.392
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	A.R.PA. ASSOCIAZIONE RAGGIUNGIMENTO	20.400
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	ARCA COOPERATIVA SOCIALE A R. LIMITATA	100.595
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	ASSOCIAZIONE ARTEMISIA APS	3.780
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	ASSOCIAZIONE MIGRANTES DI DON ANGELO	6.100
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	B&B I CHIVI DI ALESSANDRO ANDREUCCI	2.450
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	C.S.D. DIACONIA VALDESE FIORENTINA	63.034
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	CENTRO LORENZO MORI	18.354
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	CHICCO DI GRANO	16.868
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	CO.M.E.S. COOPERATIVA SOCIALE ONLUS	420
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	COMUNITA' CRISALIDE S.C.AGRICOLA SOCIALE	15.334
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	COMUNITA' SAN PATRIGNANO	15.221
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	CONGREGAZIONE MISSIONARIA SORELLE DI	23.920

Dettaglio debiti verso fornitori - parte V

DESCRIZIONE ATTIVITA'	DESCRIZIONE BENEFICIARIO	IMPORTO
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	CONSORZIO ZENIT SCRL **	24.823
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	COOPERATIVA SOCIALE IL GIRASOLE A.R.L.	5.651
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	COOPERATIVA SOCIALE MENTELOCALE SOCIETA'	12.810
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	FONDAZIONE AMORE E LIBERTÀ ONLUS	31.950
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	FONDAZIONE SANT'ATTO ETS	12.200
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	GLI ARGINI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	15.139
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	IL SICOMORO SOC. COOP. SOCIALE	26.219
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	ISTITUTO FIGLIE DEL DIVINO ZELO	34.080
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	KOROS APS	9.494
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	L'ALBERO E LA RUA SOCIETA' COOP SOCIALE	61.247
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	NOSOTRAS ONLUS	25.620
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	OPEN GROUP-SOC.COOPERATIVA SOCIALE	7.990
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	PROVINCIA TOSCANA ADDOLORATA	28.716
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	PUBBLICHE ASSISTENZE RIUNITE EMPOLI	21.975
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	RIFREDI INSIEME SOC. COOP. SOCIALE	29.172
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	THEVENIN FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE	9.200
Quote soc resid. minori PRIV - SOC	TUSCANY ONE SRLS	1.716
Quote soc resid. minori PRIV - SOC Totale		644.477
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	ASP CENTRO RESIDENZ. LODOVICO MARTELLI	3.537
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	ASSOC. LA FONTE ORGANIZZ. DI VOLONTARIATO	2.675
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	C.I.R.S.FIRENZE ODV ONLUS	7.827
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	C.S.D. DIACONIA VALDESE FIORENTINA	4.647
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	CO&SO S.C.S.R.L.	3.777
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	CONSORZIO ZENIT SCRL **	29.519
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	COOPERATIVA SOCIALE GAETANO BARBERI	6.938
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	COOPERATIVA SOCIALE IL GIRASOLE A.R.L.	2.306
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	COOPERATIVA SOCIALE MONTEPAOLO	651
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	DON FERRI SRL IMPRESA SOCIALE	6.822
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	FONDAZIONE NUOVI GIORNI ONLUS	2.457
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	FRATE SOLE S.R.L.	2
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	IL BORRO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE	9.592
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	IOLE S.P.A.	29.996
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	IST. RIUN. DI MONTEDOMINI E S.SILVESTRO	196
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	L.I.N.A.R. ONLUS LABORATORIO INVALIDI	911
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	LA MAGNOLIA S.R.L.	5.566
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	LA VILLA S.P.A.	991
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	LE ROSE S.C.R.L.	2.571
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	OPERA ASSISTENZA MALATI IMPEDITI	2.484
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	OPERA PIA LEOPOLDO E GIOVANNI VANNI	748
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	PIANETA ELISA ONLUS	8.611
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA	8.006
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	PUBBLICHE ASSISTENZE RIUNITE EMPOLI	3.802
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	ROSALIBRI S.R.L.	21.086
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	SOC. COOPERATIVA SOCIALE VALLE DEL SOLE	2.844
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	SOCIETA' DELLA SALUTE NORD OVEST	69.020
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	VILLA SAN MARTINO SRL	24.341
Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC Totale		261.924
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	ASSOC. LA FONTE ORGANIZZ. DI VOLONTARIATO	6.576
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	C.I.R.S.FIRENZE ODV ONLUS	3.434
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	C.S.D. DIACONIA VALDESE FIORENTINA	5.921
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	CENTRO TERAPEUTICO EUROPEO COOP.SOC.	8.977
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	CO&SO S.C.S.R.L.	372
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	CONFR. MISERICORDIA BARBERINO TAVARNELLE	14.517
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	CONGREGAZ. TERZ'ORDINE FRANCESCANO	6.581
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	CONSORZIO ZENIT SCRL **	18.285

Dettaglio debiti verso fornitori - parte VI

DESCRIZIONE ATTIVITA'	DESCRIZIONE BENEFICIARIO	IMPORTO
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	COOPERATIVA SOCIALE GAETANO BARBERI	9.272
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	DON FERRI SRL IMPRESA SOCIALE	6.752
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	FONTENUOVA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	15.908
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	GLI ARGINI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	372
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	IOLE S.P.A.	5.570
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	L.I.N.A.R. ONLUS LABORATORIO INVALIDI	20.637
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	LA VILLA S.P.A.	6.079
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	LE ROSE S.C.R.L.	17.154
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	LE TRE E UN QUARTO APS	9.875
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	OPERA PIA LEOPOLDO E GIOVANNI VANNI	922
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	PIANETA ELISA ONLUS	9.273
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	PROGETTO VILLA LORENZI	481
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	PROVINCIA RELIGIOSA S.BENEDETTO D.ORIONE	2.321
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	ROSALIBRI S.R.L.	15.884
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	SOC. COOPERATIVA SOCIALE VALLE DEL SOLE	34.691
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	SUORE FRANCESCANE DELL'IMMACOLATA	2.686
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	VILLA S. MONICA CASA DI RIPOSO	3.907
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	VILLA SAN MARTINO SRL	11.125
Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC Totale		237.574
Quote soc semiresid. minori PRIV - SOC	C.S.D. DIACONIA VALDESE FIORENTINA	15.152
Quote soc semiresid. minori PRIV - SOC	CHICCO DI GRANO	3.418
Quote soc semiresid. minori PRIV - SOC	CONSORZIO ZENIT SCRL **	127
Quote soc semiresid. minori PRIV - SOC	GLI ARGINI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	8.253
Quote soc semiresid. minori PRIV - SOC	IL SICOMORO SOC. COOP. SOCIALE	964
Quote soc semiresid. minori PRIV - SOC	ISTITUTO FIGLIE DEL DIVINO ZELO	10.230
Quote soc semiresid. minori PRIV - SOC Totale		38.143
SERVIZI DI TESORERIA DA PRIVATI	INTESA SAN PAOLO	4.610
SERVIZI DI TESORERIA DA PRIVATI Totale		4.610
Servizi di trasporto - SOC	ANTEAS PROVINCIALE FIRENZE	8.070
Servizi di trasporto - SOC	ARCICONFRATERNITA DELLA MISERICORDIA	16.142
Servizi di trasporto - SOC	AUSER FIGLINE ODV	9.546
Servizi di trasporto - SOC	AUSER REGGELLO ODV	5.010
Servizi di trasporto - SOC	AUSER SANCASCIANO	23.551
Servizi di trasporto - SOC	AUSER VOLONTARIATO INSIEME	1.263
Servizi di trasporto - SOC	CENTRO SOCIO CULTURALE CERBAIA	2.797
Servizi di trasporto - SOC	CONFR. MISERICORDIA BARBERINO TAVARNELLE	8.814
Servizi di trasporto - SOC	CONFRAT. DI MISERICORDIA DI S.MARIA	4.882
Servizi di trasporto - SOC	CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI CASCIA	570
Servizi di trasporto - SOC	CONFRATERNITA MISERICORDIA PONTASSIEVE	7.606
Servizi di trasporto - SOC	CROCE AZZURRA DI PONTASSIEVE	55.189
Servizi di trasporto - SOC	CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI BAGNO A	9.161
Servizi di trasporto - SOC	CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI GREVEI	7.555
Servizi di trasporto - SOC	CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI STRADA	4.164
Servizi di trasporto - SOC	FRATELLANZA POPOLARE E CROCE D'ORO	10.349
Servizi di trasporto - SOC	FRATELLANZA POPOLARE VALLE DEL MUGNONE	12.683
Servizi di trasporto - SOC	FRATERNITA DI MISERICORDIA DI MERCATALE	9.193
Servizi di trasporto - SOC	HUMANITAS SCANDICCI S.M.S.	1.350
Servizi di trasporto - SOC	MISERICORDIA DI FIESOLE	11.435
Servizi di trasporto - SOC	P.A. CROCE AZZURRA DI REGGELLO ODV	21.437
Servizi di trasporto - SOC	PUBBLICA ASSISTENZA CROCE D'ORO	7.495
Servizi di trasporto - SOC	PUBBLICA ASSISTENZA TAVARNUZZE ODV	20.127
Servizi di trasporto - SOC	SMS L'UNIONE E PUBBLICA ASSISTENZA	1.313
Servizi di trasporto - SOC	VENERABILE CONFRATERNITA DI MISERICORDIA	184
Servizi di trasporto - SOC Totale		259.885

Dettaglio debiti verso fornitori - parte VII

DESCRIZIONE ATTIVITA'	DESCRIZIONE BENEFICIARIO	IMPORTO
Servizi mensa utenti - SOC	CIRFOOD S.C.	15.076
Servizi mensa utenti - SOC	SERVIZI INTEGRATI AREA FIORENTINA S.P.A.	23.455
Servizi mensa utenti - SOC Totale		38.531
Totale complessivo		5.058.111

La voce debiti tributari è costituita dai corrispettivi IRPEF e IRAP da versare al 31-12-2023 per i compensi del personale SDS e dall'IVA split payment rilevata sui pagamenti di fornitori a dicembre 2023 e versata nel 2024.

La voce debiti verso istituti di previdenza rileva i contributi previdenziali del personale SDS non ancora versati al 31-12-2023.

La voce debiti verso altri è costituita come da tabella indicata di seguito:

DESCRIZIONE ATTIVITA'	DESCRIZIONE BENEFICIARIO	IMPORTO
COMPENSI E TRATTENUTE PERSONALE DIPENDENTI E ASSIMILATI	PERSONALE DIPENDENTE	49
COMPENSI E TRATTENUTE PERSONALE DIPENDENTI E ASSIMILATI	PERSONALE DIPENDENTE	5.182
COMPENSI E TRATTENUTE PERSONALE DIPENDENTI E ASSIMILATI	PERSONALE DIPENDENTE	17.359
ALTRI SERVIZI NON SANITARI DA PUBBL - SOC	CASA S.P.A.	909
ALTRI SERVIZI NON SANITARI DA PUBBL - SOC	IST. RIUN. DI MONTEDOMINI E S.SILVESTRO	207
ALTRI SERVIZI NON SANITARI DA PUBBL - SOC	OPERA PIA LEOPOLDO E GIOVANNI VANNI	802
ALTRI SERVIZI NON SANITARI DA PUBBL - SOC	ESTAR	3.350
CONTRIBUTI PER MONETIZZAZIONE PAP	ASP CENTRO RESIDENZ. LODOVICO MARTELLI	7.080
CONTRIBUTI PER MONETIZZAZIONE PAP	OPERA PIA LEOPOLDO E GIOVANNI VANNI	3.141
QUOTE SOCIALI SEMIRES. ANZIANI	ASP CENTRO RESIDENZ. LODOVICO MARTELLI	12.877
QUOTE SOCIALI SEMIRES. ANZIANI	COMUNE DI PIEVE SANTO STEFANO	331
QUOTE SOCIALI SEMIRES. ANZIANI	IST. RIUN. DI MONTEDOMINI E S.SILVESTRO	142
QUOTE SOCIALI SEMIRES. ANZIANI	SOCIETA' DELLA SALUTE NORD OVEST	24.943
QUOTE SOCIALI RESID.ANZIANI	ASP CENTRO RESIDENZ. LODOVICO MARTELLI	49.210
QUOTE SOCIALI RESID.ANZIANI	COMUNE DI PIEVE SANTO STEFANO	4.757
QUOTE SOCIALI RESID.ANZIANI	IST. RIUN. DI MONTEDOMINI E S.SILVESTRO	17.680
QUOTE SOCIALI RESID.ANZIANI	ISTITUTO DEGLI INNOCENTI	4.243
QUOTE SOCIALI RESID.ANZIANI	OPERA PIA LEOPOLDO E GIOVANNI VANNI	50.939
QUOTE SOCIALI SEMIRES. DISABILI	COMUNE DI FIRENZE	8.488
ASSIST. EDUCATIVA EXTRA SCOLASTICA	UNIONE DEI COMUNI MONTANI DEL CASENTINO	2.621
TRASFERIMENTO FONDI FINALIZZATI	ASP CENTRO RESIDENZ. LODOVICO MARTELLI	10.474
TRASFERIMENTO FONDI FINALIZZATI	OPERA PIA LEOPOLDO E GIOVANNI VANNI	99.000
Totale complessivo		323.781

E) Ratei e risconti passivi

	Risconti passivi	Ratei passivi
Saldo al 31/12/2023	0	0
Saldo al 31/12/2022	0	0
Variazione	0	0

Note e commenti

Non vi sono iscrizioni di Ratei e risconti passivi.

F) Conti d'ordine

Saldo al 31/12/2023	0
Saldo al 31/12/2022	0
Variazione	0

Note e Commenti

Non vi sono iscrizioni nei conti d'ordine.

2. CONTO ECONOMICO

2.A - Valore della produzione

Saldo al 31/12/2023	23.291.727
Saldo al 31/12/2022	6.775.684
Variazione	16.516.044

Il saldo è così suddiviso:

Descrizione	31/12/2023	31/12/2022
Contributi in c/esercizio	21.084.855	6.755.806
Rettifica contributi in c/esercizio per destinazione a investimenti	0	-11.000
Utilizzo fondo per quote inutilizzate contributi vincolati di esercizi precedenti	2.197.236	29.497
Ricavi per prestazioni sanitarie e sociosanitarie a rilevanza sanitaria	0	0
Concorsi, recuperi e rimborsi	0	0
Ticket	0	0
Quota contributi in c/capitale imputata all'esercizio	9.625	1.375
Incrementi delle immobilizzazioni per lavori interni	0	0
Altri ricavi e proventi	12	6
TOTALE	23.291.727	6.775.684

A.1 - Contributi in conto esercizio

Note e Commenti

Il riepilogo dei contributi per soggetto erogatore è riportato nella tabella seguente:

Soggetto erogatore	31/12/2023	31/12/2022
Regione	8.799.923	3.259.914
Aziende sanitarie pubbliche	813.042	104.536
Altri soggetti pubblici	11.471.890	3.381.355
Privati	0	10.000
Totale	21.084.855	6.755.806

Per il dettaglio dei contributi in conto esercizio si rimanda alla voce "B.4 – Quota inutilizzata contributi di parte corrente vincolati", colonna "Finanziamento 2023", tabelle "Finanziamenti 2023", dello Stato Patrimoniale. Di seguito, vengono esposti i contributi per voce ministeriale e conto di bilancio:

Contributi in conto esercizio-da Regione o provincia Autonoma per quota FS regionale

CODICE	DESCRIZIONE	CONTO	Descr_conto	Totale
AA0031	A.1.A.1.1) Finanziamento indistinto	3A01010101	Contributi FSR regionale indistinto	28.847
AA0035	A.1.A.1.3.B) Funzioni - Altro	3A0101010302	Funzioni - Altro	3.640.957
Totale complessivo				3.669.804

Contribui da Regione o Prov. Aut.(extrafondo)-vincolati

CODICE	DESCRIZIONE	CONTO	Descr_conto	Totale
AA0070	A.1.B.1.1) Contributi da Regione o Prov. Aut. (extra fondo) vincolati	3A0102010101	Contributi VINC extra FSR da RT	2.875.093
		3A0102010102	Contributi FIN extra FSR da RT	360.000
		3A0102010103	Contributi FIN XFSR da RT - SOC	1.895.026
Totale complessivo				5.130.118

Contributi da Aziende Sanitarie Pubbliche (extra fondo)

CODICE	DESCRIZIONE	CONTO	Descr_conto	Totale
AA0120	A.1.B.2.1) Contributi da Aziende sanitarie pubbliche della Regione o Prov. Aut. (extra fondo) vincolati	3A01020201	Contributi XFSR - ASL RT vincolati	614.514
AA0130	A.1.B.2.2) Contributi da Aziende sanitarie pubbliche della Regione o Prov. Aut. (extra fondo) altro	3A0102020201	Contributi XFSR - ASL RT finalizzati	61.402
AA0130	A.1.B.2.2) Contributi da Aziende sanitarie pubbliche della Regione o Prov. Aut. (extra fondo) altro	3A0102020202	Contributi XFSR - ASL RT funzionamento consorzio	137.126
Totale complessivo				813.042

Contributi da altri soggetti pubblici

CODICE	DESCRIZIONE	CONTO	Descr_conto	Totale
AA0150	A.1.B.3.2) Contributi da altri soggetti pubblici (extra fondo) vincolati	3A0102030201	Contr. da Comuni - SOC	6.824.682
		3A0102030202	Contr. da Comuni - funzionamento consorzio	157.833
		3A0102030203	Contr. da Comuni - finanziamenti finalizzati	83.626
AA0170	A.1.B.3.4) Contributi da altri soggetti pubblici (extra fondo) altro	3A0102030401	Contr. da Ministero Lavoro	3.076.110
		3A0102030405	Contributi da altri enti pubblici - SOC	1.329.639
Totale complessivo				11.471.890

A.2 - Rettifica contributi c/esercizio per destinazione ad investimenti

Non si sono avute rettifiche di contributi in c/esercizio per destinazione ad investimenti nel corso dell'anno 2023.

A.3 - Utilizzo fondi per quote inutilizzate contributi vincolati di esercizi precedenti

La voce comprende l'ammontare dei fondi finalizzati accantonati negli esercizi precedenti ed utilizzati nell'anno 2023. Si rileva, quindi, un componente positivo di reddito a titolo di "Utilizzo fondi" in modo da neutralizzare l'effetto prodotto dai costi sostenuti per il singolo finanziamento. La contropartita di tale voce è costituita dal decremento della voce dello stato patrimoniale "B.4 – Quota inutilizzata contributi di parte corrente vincolati" (vedi colonna colonna "Utilizzato 2023", tabella "Finanziamenti ante 2023", dello Stato Patrimoniale).

A.5 – Concorsi, recuperi e rimborsi

Non si sono avuti concorsi, recuperi e rimborsi nel corso dell'anno 2023.

A.7 – Quota contributi in c/capitale imputata nell'esercizio

La voce si movimenta per euro 9.625,00 e contiene la sterilizzazione effettuata sull'ammortamento delle immobilizzazioni acquisite con contributi in c/esercizio.

A.9 – Altri ricavi e proventi

Si rilevano arrotondamenti e abbuoni attivi per 12 euro.

B - Costi della produzione

Saldo al 31/12/2023	23.243.849
Saldo al 31/12/2022	6.767.911
Variazione	16.475.939

Il saldo è così suddiviso:

Descrizione	31/12/2023	31/12/2022
Acquisti di beni	0	0
Acquisti di servizi sanitari	4.260.865	302.962
Acquisti di servizi non sanitari	8.572.081	1.193.111
Manutenzione e riparazione	0	0
Godimento beni di terzi	0	0
Costi per personale	142.724	32.628
Oneri diversi di gestione	177.108	172.475
Ammortamenti	9.625	1.375
Svalutazione crediti	0	0
Variazioni delle rimanenze	0	0
Accantonamenti	10.081.446	5.065.359
TOTALE	23.243.849	6.767.911

B.2 - Acquisti di servizi sanitari

Note e Commenti

Il dettaglio di tale voce è riportato nella tabella seguente:

CODICE	DESCRIZIONE	CONTO	Descr_conto	Totale
BA1180	B.2.A.12.5) - da privato (intraregionale)	3B0201120505	Quote SAN semiresid. handicap PRIV RT	860
BA1330	B.2.A.14.5) Altri rimborsi, assegni e contributi	3B0201140501	Contributi, voucher ad assistiti - SOC	70.749
		3B0201140502	Contributi, sussidi ad integrazione del reddito	433.226
		3B0201140504	Contributi vita indep. e gravissime disabilità	3.292.117
		3B0201140509	Contributi ad enti e associazioni PRIV	170.414
		3B0201140511	Contributi CAREGIVER	105.354
		3B0201140513	CONTRIBUTI PER MONETIZZAZIONE PAP	121.950
		3B0201140514	CONTRIBUTI AD ENTI E ASSOCIAZIONI PRIV -	48.571
BA1510	B.2.A.16.2) Altri servizi sanitari e sociosanitari a rilevanza sanitaria da pubblico - Altri soggetti pubblici della Regione	3B0201160203	Trasferimento fondi FIN a Comuni RT	17.625
Totale complessivo				4.260.865

B.3 - Acquisti di servizi non sanitari

Note e Commenti

Il dettaglio di tale voce è riportato nella tabella seguente:

CODICE	DESCRIZIONE	CONTO	Descr_conto	Totale
BA1602	B.2.B.1.3.B) Mensa degenti	3B020201030201	Servizi mensa utenti - SOC	45.321
BA1620	B.2.B.1.5) Servizi di assistenza informatica	3B0202010501	Costi elaborazione dati	6.466
BA1630	B.2.B.1.6) Servizi trasporti (non sanitari)	3B0202010601	Servizi di trasporto - SOC	309.224
BA1700	B.2.B.1.11.B) Premi di assicurazione - Altri premi assicurativi	3B020201110201	Premi di assicurazione - altri premi	1.432
BA1720	B.2.B.1.12.A) Altri servizi non sanitari da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della	3B020201120101	Trasfer. fondi FIN a ASL RT - SOC	605.508
		3B020201120102	Attività in outsourcing	43.863
BA1730	B.2.B.1.12.B) Altri servizi non sanitari da altri soggetti pubblici	3B020201120213	Trasferimento fondi finalizzati a Comuni RT - SOC	644.297
		3B020201120215	Altri servizi non sanitari da PUBBL - SOC	62.919
		3B020201120201	Quote soc resid. anziani PUBBL RT - SOC	49.210
		3B020201120202	Quote soc semiresid. anziani PUBBL RT - SOC	12.877
		3B020201120214	Trasferimento fondi finalizzati a PUBBL RT - SOC	10.474
BA1740	B.2.B.1.12.C) Altri servizi non sanitari da privato	3B020201120301	Quote soc resid. anziani PRIV - SOC	1.015.787
		3B020201120302	Quote soc semiresid. anziani PRIV - SOC	413.237
		3B020201120304	Quote soc resid. minori PRIV - SOC	704.389
		3B020201120305	Quote soc semiresid. minori PRIV - SOC	41.823
		3B020201120307	Quote soc resid. disabili PRIV - SOC	222.808
		3B020201120308	Quote soc semiresid. disabili PRIV - SOC	264.519
		3B020201120313	Altra assist. domiciliare appaltata a PRIV - SOC	1.736.730
		3B020201120314	Assist. educativa scolastica a PRIV - SOC	554.810
		3B020201120315	Assist. educativa extra scolastica a PRIV - SOC	374.180
		3B020201120320	Costi servizi appaltati a coop. PRIV - SOC	1.143.533
		3B020201120325	Spese di pubblicità	461
		3B020201120328	Altri servizi non sanitari da PRIV - SOC	75.119
		3B020201120333	Costi servizi appaltati a coop. PRIV	63.326
		3B020201120334	SERVIZI DI TESORERIA DA PRIVATI	4.654
BA1820	B.2.B.2.3.D) Lavoro interinale - area non sanitaria	3B020202030401	Lavoro interinale - area non sanitaria	64.971
		3B020202030403	Lavoro interinale no san servizio agenzia	936
BA1860	B.2.B.2.4.B) Rimborso oneri stipendiali personale non sanitario in comando da Regione, soggetti pubblici e da Università	3B020202040201	Personale NOSAN funz. assegnato da Comuni	92.533
BA1900	B.2.B.3.2) Formazione (esternalizzata e non) da privato	3B0202030201	Formazione da PRIV	6.675
Totale complessivo				8.572.081

B.6 – Costi del personale

Il dettaglio di tale voce è riportato nella tabella seguente:

CODICE	DESCRIZIONE	CONTO	Descr_conto	Totale
BA2440	B.8.A.2) Costo del personale dirigente ruolo amministrativo - tempo determinato	3B08010201	Stipendi e altre indennità RA DIRIG - TD	51.635
		3B08010202	Oneri sociali RA DIRIG - TD	16.094
BA2470	B.8.B.1) Costo del personale comparto ruolo amministrativo - tempo indeterminato	3B08020101	Stipendi e altre indennità fisse RA COMPARTO - TIND	48.280
		3B08020107	Attività aggiuntiva RA COMPARTO -	12.253
		3B08020108	Oneri sociali RA COMPARTO - TIND	14.461
Totale complessivo				142.724

B.7 – Oneri diversi di gestione

Il dettaglio di tale voce è riportato nella tabella seguente:

CODICE	DESCRIZIONE	CONTO	Descr_conto	Totale
BA2510	B.9.A) Imposte e tasse (escluso IRAP e IRES)	3B090101	Imposta di bollo	24
BA2540	B.9.C.1) Indennità, rimborso spese e oneri sociali per gli Organi Direttivi e	3B09030101	Indenn. rimb. spese organi direttivi	130.687
		3B09030103	Indenn. rimb. spese collegio revisori	41.821
BA2550	B.9.C.2) Altri oneri diversi di gestione	3B09030201	Oneri legali	4.355
		3B09030202	Arrotondam. abbuoni e sconti passivi	2
		3B09030203	Altri oneri di gestione	219
Totale complessivo				177.108

B.8 – Ammortamenti

La voce contiene le quote di ammortamento delle immobilizzazioni afferenti il patrimonio aziendale. Le quote di ammortamento dell'esercizio sono riconciliate con i registri inventariali e dei cespiti ammortizzabili.

CODICE	DESCRIZIONE	CONTO	Descr_conto	Totale
BA2620	B.11.B) Ammortamenti delle altre immobilizzazioni materiali	3B110208	Amm.to automezzi	9.625
Totale complessivo				9.625

B.11 – Accantonamenti

La voce comprende gli accantonamenti effettuati per la quota non utilizzata dei contributi vincolati ricevuti nell'anno 2023. La contropartita di tale voce è costituita dall'incremento della voce dello stato patrimoniale "B.4 – Quota inutilizzata contributi di parte corrente vincolati", colonna "Fondo al 31/12/2023", tabelle "Finanziamenti 2023", dello Stato Patrimoniale.

Di seguito si riporta la ripartizione degli accantonamenti per voce ministeriale e conto economico:

CODICE	DESCRIZIONE	CONTO	Descr_conto	Totale
BA2780	B.14.C.2) Accantonamenti per quote inutilizzate contributi da Regione e Prov. Aut. per quota F.S. vincolato	3B140302	Accan.ti quote inutilizzate contributi FSR	175.419
BA2790	B.14.C.3) Accantonamenti per quote inutilizzate contributi da soggetti pubblici (extra fondo) vincolati	3B140303	Accan.ti quote inutilizzate contributi XFSR RT	4.650.518
		3B140308	Accan.ti quote inutilizzate contributi da PUBBL	5.255.510
Totale complessivo				10.081.446

C. Proventi e oneri finanziari

Saldo al 31/12/2023	0
Saldo al 31/12/2022	0
Variazione	0

E. Proventi e oneri straordinari

Saldo al 31/12/2023	-24.127
Saldo al 31/12/2022	173
Variazione	-24.300

Note e commenti

Il dettaglio delle partite straordinarie è riportato nella tabella seguente:

CODICE	DESCRIZIONE	CONTO	Descr_conto	Totale
EA0090	E.1.B.2.3.B) Sopravvenienze attive v/terzi relative al personale	3E0102020302	Sopravv. attive relative al personale	-383
EA0400	E.2.B.3.2.B.3) Soprav. passive v/terzi relative al personale - comparto	3E020203020203	Sopravv. passive comparto	5.106
EA0440	E.2.B.3.2.F) Sopravvenienze passive v/terzi relative all'acquisto di beni e servizi	3E020203020601	Sopravv. passive v/terzi per acq. beni e servizi	19.404
Totale complessivo				24.127

Le sopravvenienze attive si riferiscono alle trattenute mensa del personale dipendente di competenza dell'esercizio 2022.

Le sopravvenienze passive si riferiscono sia al rimborso di costi relativi al personale dipendente di competenza di anni precedenti (corresponsione dei compensi per attività di progettazione straordinaria svolta dai dipendenti della SDS nell'anno 2022 - Decreto SDS nr. 24 del 02/05/2024), sia a rimborsi effettuati a due Comuni afferenti al consorzio per il rimborso di attività svolte dal loro personale.

Y. Imposte e tasse

Saldo al 31/12/2023	23.751
Saldo al 31/12/2022	7.946
Variazione	15.805

Note e commenti

La voce 'Imposte' contiene la rilevazione dei costi per IRAP sui compensi erogati al personale dipendente e assimilato.

Schema di conto economico - DGRT 834 del 18/07/2022 così come modificata dalla DGRT 804 del 08/07/2024

CODICE	DESCRIZIONE	IMPORTO COMPLESSIVO	di cui SOCIALE	di cui FNA	di cui SOCIO-SANITARIO
AA0031	A.1.A.1.1) Finanziamento indistinto	28.847	0	0	28.847
AA0035	A.1.A.1.3.B) Funzioni - Altro	3.640.957	0	3.640.957	0
AA0070	A.1.B.1.1) Contributi da Regione o Prov. Aut. (extra fondo) vincolati	5.130.118	0	2.729.347	2.400.771
AA0120	A.1.B.2.1) Contributi da Aziende sanitarie pubbliche della Regione o Prov. A	614.514	0	614.514	0
AA0130	A.1.B.2.2) Contributi da Aziende sanitarie pubbliche della Regione o Prov. A	198.528	0	0	198.528
AA0150	A.1.B.3.2) Contributi da altri soggetti pubblici (extra fondo) vincolati	7.066.142	6.824.682	0	241.459
AA0170	A.1.B.3.4) Contributi da altri soggetti pubblici (extra fondo) altro	4.405.749	0	0	4.405.749
AA0271	A.3.A) Utilizzo fondi per quote inutilizzate contributi di esercizi precedenti d	72.990	0	0	72.990
AA0290	A.3.C) Utilizzo fondi per quote inutilizzate contributi di esercizi precedenti d	2.122.574	0	1.014.167	1.108.406
AA0310	A.3.E) Utilizzo fondi per quote inutilizzate contributi vincolati di esercizi prec	1.672	0	0	1.672
AA1030	A.7.E) Quota imputata all'esercizio degli altri contributi in c/ esercizio destina	9.625	0	0	9.625
AA1090	A.9.C) Altri proventi diversi	12	0	0	12
BA1180	B.2.A.12.5) - da privato (intra-regionale)	-860	0	-860	0
BA1330	B.2.A.14.5) Altri rimborsi, assegni e contributi	-4.242.380	-431.025	-3.312.331	-499.024
BA1510	B.2.A.16.2) Altri servizi sanitari e sociosanitari a rilevanza sanitaria da pul	-17.625	0	0	-17.625
BA1602	B.2.B.1.3.B) Mensa degenti	-45.321	-45.321	0	0
BA1620	B.2.B.1.5) Servizi di assistenza informatica	-6.466	0	0	-6.466
BA1630	B.2.B.1.6) Servizi trasporti (non sanitari)	-309.224	-309.224	0	0
BA1700	B.2.B.1.11.B) Premi di assicurazione - Altri premi assicurativi	-1.432	0	0	-1.432
BA1720	B.2.B.1.12.A) Altri servizi non sanitari da pubblico (Aziende sanitarie pubbl	-649.371	-605.511	0	-43.860
BA1730	B.2.B.1.12.B) Altri servizi non sanitari da altri soggetti pubblici	-779.776	-21.735	0	-758.041
BA1740	B.2.B.1.12.C) Altri servizi non sanitari da privato	-6.615.376	-4.204.961	-1.766.647	-643.769
BA1820	B.2.B.2.3.D) Lavoro interinale - area non sanitaria	-65.907	0	0	-65.907
BA1860	B.2.B.2.4.B) Rimborso oneri stipendiali personale non sanitario in comando	-92.533	0	0	-92.533
BA1900	B.2.B.3.2) Formazione (esternalizzata e non) da privato	-6.675	0	0	-6.675
BA2440	B.8.A.2) Costo del personale dirigente ruolo amministrativo - tempo determin	-67.729	0	0	-67.729
BA2470	B.8.B.1) Costo del personale comparto ruolo amministrativo - tempo indeter	-74.995	0	0	-74.995
BA2510	B.9.A) Imposte e tasse (escluso IRAP e IRES)	-24	0	0	-24
BA2540	B.9.C.1) Indennità, rimborso spese e oneri sociali per gli Organi Direttivi e C	-172.508	0	0	-172.508
BA2550	B.9.C.2) Altri oneri diversi di gestione	-4.577	0	0	-4.577
BA2620	B.11.B) Ammortamenti delle altre immobilizzazioni materiali	-9.625	0	0	-9.625
BA2780	B.14.C.2) Accantonamenti per quote inutilizzate contributi da Regione e Pro	-175.419	0	-146.571	-28.847
BA2790	B.14.C.3) Accantonamenti per quote inutilizzate contributi da soggetti pubb	-9.906.028	-1.206.906	-2.772.577	-5.926.545
EA0090	E.1.B.2.3.B) Sopravvenienze attive v/terzi relative al personale	383	0	0	383
EA0400	E.2.B.3.2.B.3) Soprav. passive v/terzi relative al personale - comparto	-5.106	0	0	-5.106
EA0440	E.2.B.3.2.F) Sopravvenienze passive v/terzi relative all'acquisto di beni e se	-19.404	0	0	-19.404
YA0020	Y.1.A) IRAP relativa a personale dipendente	-23.326	0	0	-23.326
YA0030	Y.1.B) IRAP relativa a collaboratori e personale assimilato a lavoro dipende	-425	0	0	-425
ZZ9999	RISULTATO DI ESERCIZIO	-0	0	0	-0